

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2026/00008
Processo Administrativo Nº 2026/00008
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCOS ANTONIO
Data de Publicação: 12/02/2026 08:41:24

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:26
1-ALFINETE Nº 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: NR 24
Descrição: ALFINETE Nº 24 -			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 5,71	Valor Total: 251,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	907	45.232.778/0001-64	12,30	5,71		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	997	20.992.564/0001-65	12,30	6,00	5,08	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	458	07.245.458/0001-50	12,30	7,32	22,00	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	484	05.675.120/0001-02	12,30	12,00	63,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:27
2-ALFINETE Nº. 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: CX	Marca: KIT	Modelo:
Descrição: ALFINETE Nº. 29 -			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 318,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	641	20.992.564/0001-65	12,30	5,90		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	552	45.232.778/0001-64	12,30	5,97	1,19	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	264	07.245.458/0001-50	12,30	7,32	22,61	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	441	05.675.120/0001-02	12,30	11,00	50,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:27
3-APAGADOR P/ QUADRO BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: CARBRINK	Modelo:
Descrição: APAGADOR P/ QUADRO BRANCO -			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 173,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	409	20.992.564/0001-65	5,38	2,80		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	412	05.675.120/0001-02	5,38	5,30	89,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:27
4-APONTADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: APONTADOR -			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 1.508,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	514	20.992.564/0001-65	58,00	29,00		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	856	05.675.120/0001-02	58,00	51,30	76,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:27
5-ARGILA 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: VILAGE	Modelo:
Descrição: ARGILA 1KG -			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	444	20.992.564/0001-65	4,50	3,00		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	265	45.232.778/0001-64	4,50	4,49	49,67	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	505	05.675.120/0001-02	4,50	4,50	0,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:27
6-BALÃO AMARELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: PC	Marca: PARANA	Modelo: NR 9
Descrição: BALÃO AMARELO -			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 12,12		Valor Total: 787,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	121	45.232.778/0001-64	19,60	12,12		Sim
2 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	096	23.468.106/0001-10	19,60	12,50	3,14	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	978	07.245.458/0001-50	19,60	12,65	1,20	Sim
4 T NAVA COMÉRCIO DE	889	18.912.500/0001-65	19,60	18,99	50,12	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	173	05.675.120/0001-02	19,60	19,00	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:28
7-BALÃO AZUL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: PC	Marca: PARANA	Modelo: NR 9
Descrição: BALÃO AZUL -			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 12,12		Valor Total: 787,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	512	45.232.778/0001-64	19,60	12,12		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	421	07.245.458/0001-50	19,60	12,65	4,37	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	573	23.468.106/0001-10	19,60	15,25	20,55	Sim
4 T NAVA COMÉRCIO DE	582	18.912.500/0001-65	19,60	18,99	24,52	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	802	05.675.120/0001-02	19,60	19,00	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:28
8-BALÃO ROSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

Item: 8 Unidade: PC Marca: PARANA Modelo: NR 9
Descrição: BALÃO ROSA -
Quantidade: 65 Valor Unit.: 12,12 Valor Total: 787,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	527	45.232.778/0001-64	19,60	12,12		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	178	07.245.458/0001-50	19,60	12,65	4,37	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	567	23.468.106/0001-10	19,60	16,00	26,48	Sim
4 T NAVA COMÉRCIO DE	538	18.912.500/0001-65	19,60	19,59	22,44	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	098	05.675.120/0001-02	19,60	19,60	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:28
9-BALÃO VERDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 Unidade: PC Marca: PARANA Modelo: NR 9
Descrição: BALÃO VERDE -
Quantidade: 65 Valor Unit.: 12,12 Valor Total: 787,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	172	45.232.778/0001-64	19,60	12,12		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	471	07.245.458/0001-50	19,60	12,65	4,37	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	115	23.468.106/0001-10	19,60	16,50	30,43	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	833	05.675.120/0001-02	19,60	19,60	18,79	Sim
5 T NAVA COMÉRCIO DE	816	18.912.500/0001-65	19,60	19,60	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:28
10-BALÃO VERMELHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: PC Marca: PARANA Modelo: NR 9
Descrição: BALÃO VERMELHO -
Quantidade: 65 Valor Unit.: 12,12 Valor Total: 787,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	754	45.232.778/0001-64	19,60	12,12		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	568	07.245.458/0001-50	19,60	12,65	4,37	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	675	23.468.106/0001-10	19,60	16,50	30,43	Sim

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

4 T NAVA COMÉRCIO DE	998	18.912.500/0001-65	19,60	18,99	15,09	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	954	05.675.120/0001-02	19,60	19,00	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:28
11-BALÃO BRANCO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: PC	Marca: PARANA	Modelo: NR 9
Descrição: BALÃO BRANCO -			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 12,12		Valor Total: 787,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	060	45.232.778/0001-64	19,60	12,12		Sim
2 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	050	23.468.106/0001-10	19,60	12,50	3,14	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	327	07.245.458/0001-50	19,60	12,65	1,20	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	344	05.675.120/0001-02	19,60	16,20	28,06	Sim
5 T NAVA COMÉRCIO DE	117	18.912.500/0001-65	19,60	19,60	20,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:29
12-PACOTE BALÃO SORTIDO C/ 50 UN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: PARANA	Modelo: NR 9
Descrição: PACOTE BALÃO SORTIDO C/ 50 UN -			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 12,12		Valor Total: 787,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	248	45.232.778/0001-64	19,60	12,12		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	148	07.245.458/0001-50	19,60	12,65	4,37	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	495	23.468.106/0001-10	19,60	13,50	6,72	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	786	05.675.120/0001-02	19,60	16,20	20,00	Sim
5 T NAVA COMÉRCIO DE	212	18.912.500/0001-65	19,60	19,49	20,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:29
13-BARBANTE CRU

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: EURO	Modelo:
Descrição: BARBANTE CRU -			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 368,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	277	20.992.564/0001-65	40,60	23,00		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	159	07.245.458/0001-50	40,60	24,16	5,04	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	585	45.232.778/0001-64	40,60	40,00	65,56	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	409	05.675.120/0001-02	40,60	40,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:29
14-BORRACHA BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: BORRACHA BRANCA -			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 1.236,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	807	20.992.564/0001-65	21,60	12,00		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	794	05.675.120/0001-02	21,60	12,15	1,25	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	192	45.232.778/0001-64	21,60	13,66	12,43	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	195	07.245.458/0001-50	21,60	14,08	3,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:29
15-BANDAS DE BORRACHA PARA AMARRAR DINHEIRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: PC	Marca: Premier	Modelo: Premier
Descrição: BANDAS DE BORRACHA PARA AMARRAR DINHEIRO -			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 40,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	678	05.675.120/0001-02	7,90	2,70		Sim

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	602	07.245.458/0001-50	7,90	3,51	30,00	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	074	20.992.564/0001-65	7,90	3,70	5,41	Sim
4 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	332	45.232.778/0001-64	7,90	7,80	110,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:29
16-BINDER CLIP 51 MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: PT	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: BINDER CLIP 51 MM -			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,60	Valor Total: 259,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	050	05.675.120/0001-02	28,56	21,60		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	092	20.992.564/0001-65	28,56	23,50	8,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	304	45.232.778/0001-64	28,56	11,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:29
17-BLOCO AUTO ADESIVO PACOTE COM 4 CORES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: PC	Marca: BAZZE	Modelo: 904683
Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO PACOTE COM 4 CORES -			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 2,26	Valor Total: 187,58	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	274	45.232.778/0001-64	3,73	2,26		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	566	20.992.564/0001-65	3,73	2,60	15,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:29
19-CADERNO PEQUENO COM ESPIRAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

Item: 19 Unidade: UN Marca: PANAMERICANA Modelo: 3026
Descrição: CADERNO PEQUENO COM ESPIRAL -
Quantidade: 1.002 Valor Unit.: 3,37 Valor Total: 3.376,74

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	576	45.232.778/0001-64	8,60	3,37		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	570	20.992.564/0001-65	8,60	3,70	9,79	Sim
3 TECHSAM COMERCIO E DISTRIBUICAO	732	61.462.914/0001-69	8,60	3,79	2,43	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	107	07.245.458/0001-50	8,60	4,74	25,07	Sim
5 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	360	23.468.106/0001-10	8,60	6,50	37,13	Sim
6 T NAVA COMÉRCIO DE	648	18.912.500/0001-65	8,60	8,58	32,00	Sim
7 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	542	05.675.120/0001-02	8,60	8,60	0,23	Sim
8 LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	487	55.813.393/0001-44	8,60	8,60	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:29
20-CADERNO GRANDE EM ESPIRAL DE 1 MATÉRIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 Unidade: UN Marca: PAUTA Modelo:
Descrição: CADERNO GRANDE EM ESPIRAL DE 1 MATÉRIA -
Quantidade: 1.512 Valor Unit.: 5,40 Valor Total: 8.164,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	746	20.992.564/0001-65	12,60	5,40		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	836	45.232.778/0001-64	12,60	5,93	9,81	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	314	07.245.458/0001-50	12,60	6,28	5,90	Sim
4 TECHSAM COMERCIO E DISTRIBUICAO	181	61.462.914/0001-69	12,60	6,88	9,55	Sim
5 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	821	23.468.106/0001-10	12,60	8,50	23,55	Sim
6 T NAVA COMÉRCIO DE	388	18.912.500/0001-65	12,60	12,58	48,00	Sim
7 LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	137	55.813.393/0001-44	12,60	12,60	0,16	Sim
8 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	402	05.675.120/0001-02	12,60	12,60	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:30
21-CADERNO GRANDE 10 MATÉRIAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

Item: 21 **Unidade:** UN **Marca:** PAUTA **Modelo:**
Descrição: CADERNO GRANDE 10 MATÉRIAS -
Quantidade: 1.002 **Valor Unit.:** 10,90 **Valor Total:** 10.921,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	917	20.992.564/0001-65	17,73	10,90		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	663	45.232.778/0001-64	17,73	11,80	8,26	Sim
3 TECHSAM COMERCIO E DISTRIBUICAO	112	61.462.914/0001-69	17,73	11,90	0,85	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	727	07.245.458/0001-50	17,73	12,49	4,96	Sim
5 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	841	23.468.106/0001-10	17,73	14,50	16,09	Sim
6 LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	992	55.813.393/0001-44	17,73	17,73	22,28	Sim
7 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	554	05.675.120/0001-02	17,73	17,73	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:30
22-CAIXA ORGANIZADORA 10L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 **Unidade:** UN **Marca:** SR **Modelo:** SR
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 10L -
Quantidade: 55 **Valor Unit.:** 16,20 **Valor Total:** 891,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	613	05.675.120/0001-02	31,94	16,20		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	799	45.232.778/0001-64	31,94	19,50	20,37	Sim
3 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	231	30.759.356/0001-74	31,94	23,30	19,49	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	390	20.992.564/0001-65	31,94	25,00	7,30	Sim
5 LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	225	55.813.393/0001-44	31,94	31,94	27,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:31
23-CAIXA ORGANIZADORA 20L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 **Unidade:** UN **Marca:** UNINJET **Modelo:** UNINJET
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 20L -
Quantidade: 55 **Valor Unit.:** 32,90 **Valor Total:** 1.809,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	478	30.759.356/0001-74	48,26	32,90		Sim

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	981	45.232.778/0001-64	48,26	36,40	10,64	Sim
3 LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	206	55.813.393/0001-44	48,26	48,26	32,58	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	917	20.992.564/0001-65	48,26	48,26	0,00	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	231	05.675.120/0001-02	48,26	48,26	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:31
24-CALCULADORA GRANDE DE MESA 12 DÍGITOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: CC3000
Descrição: CALCULADORA GRANDE DE MESA 12 DÍGITOS -			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 15,33	Valor Total: 827,82	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	293	45.232.778/0001-64	24,93	15,33		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	622	05.675.120/0001-02	24,93	24,93	62,62	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	060	20.992.564/0001-65	24,93	24,93	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORESCO E ANTUNES LTDA ME	766	23.468.106/0001-10	24,93	13,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:31
25-CANETA AZUL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: CX	Marca: bic	Modelo: bic
Descrição: CANETA AZUL -			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 24,83	Valor Total: 844,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	666	07.245.458/0001-50	51,60	24,83		Sim
2 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	178	23.468.106/0001-10	51,60	26,80	7,93	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	350	45.232.778/0001-64	51,60	27,30	1,87	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	211	20.992.564/0001-65	51,60	45,00	64,84	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	592	05.675.120/0001-02	51,60	51,60	14,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:31
26-CANETA PRETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: CX	Marca: bic	Modelo: bic
Descrição: CANETA PRETA -			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 24,83	Valor Total: 620,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	162	07.245.458/0001-50	51,60	24,83		Sim
2 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	778	23.468.106/0001-10	51,60	26,50	6,73	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	411	45.232.778/0001-64	51,60	27,30	3,02	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	112	20.992.564/0001-65	51,60	28,00	2,56	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	923	05.675.120/0001-02	51,60	51,60	84,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:31
27-CANETA VERMELHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: CX	Marca: bic	Modelo: bic
Descrição: CANETA VERMELHA -			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 24,83	Valor Total: 198,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	310	07.245.458/0001-50	51,60	24,83		Sim
2 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	323	23.468.106/0001-10	51,60	26,70	7,53	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	002	45.232.778/0001-64	51,60	27,30	2,25	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	151	20.992.564/0001-65	51,60	28,00	2,56	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	653	05.675.120/0001-02	51,60	51,60	84,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:31
28-CANETA CORRETIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo:
Descrição: CANETA CORRETIVA -			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 399,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	604	20.992.564/0001-65	29,21	19,00		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	374	45.232.778/0001-64	29,21	21,37	12,47	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	323	05.675.120/0001-02	29,21	29,21	36,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:32
29-CANETA PARA QUADRO BRANCO - VERMELHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: CX	Marca: OFFICE	Modelo:
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO - VERMELHA -			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 14,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	151	20.992.564/0001-65	50,04	14,00		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	315	07.245.458/0001-50	50,04	18,22	30,14	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	376	05.675.120/0001-02	50,04	50,04	174,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:32
30-CANETA PARA QUADRO BRANCO - AZUL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: CX	Marca: OFFICE	Modelo:
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO - AZUL -			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 17,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	499	20.992.564/0001-65	50,04	17,00		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	739	07.245.458/0001-50	50,04	18,22	7,18	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	974	05.675.120/0001-02	50,04	50,00	174,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:32
31-CANETA PARA QUADRO BRANCO - PRETA**

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: CX	Marca: OFFICE	Modelo:
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO - PRETA -			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 15,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	606	20.992.564/0001-65	50,04	15,00		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	745	07.245.458/0001-50	50,04	18,22	21,47	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	993	05.675.120/0001-02	50,04	50,00	174,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:32
32-CANETINHA PONTA GROSSA ESTOJO COM 12 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: EJ	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: CANETINHA PONTA GROSSA ESTOJO COM 12 UNIDADES -			
Quantidade: 326	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 2.738,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	720	20.992.564/0001-65	11,60	8,40		Sim
2 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	816	23.468.106/0001-10	11,60	10,50	25,00	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	133	05.675.120/0001-02	11,60	11,60	10,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:32
33-CANETINHA, ESTOJO COM 12 CORES - 1MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: EJ	Marca: COLORARE	Modelo:
Descrição: CANETINHA, ESTOJO COM 12 CORES - 1MM -			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	474	20.992.564/0001-65	11,56	2,80		Sim
2 TECHSAM COMERCIO E DISTRIBUICAO	139	61.462.914/0001-69	11,56	3,58	27,86	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	357	07.245.458/0001-50	11,56	8,45	136,03	Sim
4 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	805	23.468.106/0001-10	11,56	9,95	17,75	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	397	05.675.120/0001-02	11,56	10,80	8,54	Sim

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:32
34-CARTOLINA AZUL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: CARTOLINA
Descrição: CARTOLINA AZUL -			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 625,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	538	23.468.106/0001-10	1,66	1,25		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	133	05.675.120/0001-02	1,66	1,60	28,00	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	122	20.992.564/0001-65	1,66	1,66	3,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:32
35-CARTOLINA BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo:
Descrição: CARTOLINA BRANCA -			
Quantidade: 1.050	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 945,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	952	20.992.564/0001-65	1,66	0,90		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	885	05.675.120/0001-02	1,66	1,40	55,56	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	372	23.468.106/0001-10	1,66	1,50	7,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:33
36-CARTOLINA ROSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo:
Descrição: CARTOLINA ROSA -			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,89		Valor Total: 222,50

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	001	20.992.564/0001-65	1,66	0,89		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	392	05.675.120/0001-02	1,66	1,40	57,30	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	274	23.468.106/0001-10	1,66	1,50	7,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:33
37-CARTOLINA VERDE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo:
Descrição: CARTOLINA VERDE -			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,89		Valor Total: 222,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	650	20.992.564/0001-65	1,66	0,89		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	932	05.675.120/0001-02	1,66	1,40	57,30	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	808	23.468.106/0001-10	1,66	1,50	7,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:33
38-CARTOLINA AMARELA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: CARTOLINA
Descrição: CARTOLINA AMARELA -			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 312,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	283	23.468.106/0001-10	1,66	1,25		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	106	05.675.120/0001-02	1,66	1,40	12,00	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	175	20.992.564/0001-65	1,66	1,51	7,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:33

39-CARTUCHO DE 5.50ML PARA REPOSIÇÃO DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UN	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: CARTUCHO DE 5.50ML PARA REPOSIÇÃO DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA -			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	116	20.992.564/0001-65	9,96	5,50		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	100	07.245.458/0001-50	9,96	5,73	4,18	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	409	45.232.778/0001-64	9,96	6,45	12,57	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	504	05.675.120/0001-02	9,96	9,00	39,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:33

40-CARTUCHO DE 5.50ML PARA REPOSIÇÃO DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: CARTUCHO DE 5.50ML PARA REPOSIÇÃO DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA -			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 2.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	760	20.992.564/0001-65	9,96	5,50		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	901	07.245.458/0001-50	9,96	5,73	4,18	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	750	45.232.778/0001-64	9,96	6,45	12,57	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	292	05.675.120/0001-02	9,96	9,00	39,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:34

41-CARTUCHO DE 5.50ML PARA REPOSIÇÃO DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: Pilot	Modelo: Pilot
Descrição: CARTUCHO DE 5.50ML PARA REPOSIÇÃO DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL -			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,13	Valor Total: 2.565,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	292	05.675.120/0001-02	9,96	5,13		Sim

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	831	20.992.564/0001-65	9,96	5,50	7,21	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	495	07.245.458/0001-50	9,96	5,73	4,18	Sim
4 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	604	45.232.778/0001-64	9,96	6,45	12,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:34
42-CLIPS 4/0, CX COM 390 UNIDADE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: CX	Marca: top	Modelo: top
Descrição: CLIPS 4/0, CX COM 390 UNIDADE -			
Quantidade: 114	Valor Unit.: 8,38	Valor Total: 955,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	670	07.245.458/0001-50	14,33	8,38		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	714	45.232.778/0001-64	14,33	8,96	6,92	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	439	20.992.564/0001-65	14,33	9,70	8,26	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	572	05.675.120/0001-02	14,33	14,33	47,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:34
43-CLIPS 10/0**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: CX	Marca: TOP	Modelo:
Descrição: CLIPS 10/0 -			
Quantidade: 109	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 1.515,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	820	20.992.564/0001-65	14,33	13,90		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	796	05.675.120/0001-02	14,33	14,33	3,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:34
44-CORRETIVO LÍQUIDO, 18 ML -**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

Item: 44 Unidade: CX Marca: FRAMA Modelo: 18 MLS
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO, 18 ML - -
Quantidade: 15 Valor Unit.: 17,94 Valor Total: 269,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	065	45.232.778/0001-64	30,00	17,94		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	755	20.992.564/0001-65	30,00	20,00	11,48	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	137	07.245.458/0001-50	30,00	21,20	6,00	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	718	05.675.120/0001-02	30,00	29,00	36,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:34
45-CANUDINHO COLORIDO PARA REFRIGERANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45 Unidade: PC Marca: STRAWPLAST Modelo: EMBALADO INDV 100 UN
Descrição: CANUDINHO COLORIDO PARA REFRIGERANTE -
Quantidade: 115 Valor Unit.: 4,25 Valor Total: 488,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	102	45.232.778/0001-64	11,45	4,25		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	458	20.992.564/0001-65	11,45	9,00	111,76	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	034	05.675.120/0001-02	11,45	11,45	27,22	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	957	07.245.458/0001-50	11,45	11,45	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:34
46-COLA BASTÃO 40 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46 Unidade: CX Marca: LYKE Modelo: 40 GR
Descrição: COLA BASTÃO 40 GR -
Quantidade: 201 Valor Unit.: 15,60 Valor Total: 3.135,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	438	45.232.778/0001-64	42,96	15,60		Sim
2 LC7 COMERCIO E SERVICOS LTDA	286	61.757.346/0001-23	42,96	19,89	27,50	Sim
3 TECHSAM COMERCIO E DISTRIBUICAO	659	61.462.914/0001-69	42,96	23,84	19,86	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	814	07.245.458/0001-50	42,96	24,31	1,97	Sim
5 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	115	23.468.106/0001-10	42,96	30,50	25,46	Sim

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

6 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	641	20.992.564/0001-65	42,96	37,00	21,31	Sim
7 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	773	05.675.120/0001-02	42,96	38,00	2,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:34
47-COLA BRANCA LÍQUIDA DE 110GR, CX COM 12 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: CX	Marca: PIRA	Modelo: CB110
Descrição: COLA BRANCA LÍQUIDA DE 110GR, CX COM 12 UNIDADES -			
Quantidade: 206	Valor Unit.: 21,68	Valor Total: 4.466,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	232	45.232.778/0001-64	39,26	21,68		Sim
2 TECHSAM COMERCIO E DISTRIBUICAO	329	61.462.914/0001-69	39,26	24,38	12,45	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	256	20.992.564/0001-65	39,26	25,20	3,36	Sim
4 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	184	23.468.106/0001-10	39,26	28,50	13,10	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	930	05.675.120/0001-02	39,26	39,00	36,84	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	249	07.245.458/0001-50	39,26	39,26	0,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:35
48-COLA COLORIDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: CX	Marca: PIRA	Modelo: CC-2100
Descrição: COLA COLORIDA -			
Quantidade: 211	Valor Unit.: 5,11	Valor Total: 1.078,21	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	081	45.232.778/0001-64	12,96	5,11		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	509	20.992.564/0001-65	12,96	5,20	1,76	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	218	05.675.120/0001-02	12,96	7,02	35,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	365	07.245.458/0001-50	12,96	8,86	26,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:35
49-COLA INSTANTANEA 20G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UN	Marca: UP	Modelo: 793
Descrição: COLA INSTANTANEA 20G -			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 51,87	Valor Total: 5.342,61	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	822	45.232.778/0001-64	85,30	51,87		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	181	20.992.564/0001-65	85,30	70,00	34,95	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	386	05.675.120/0001-02	85,30	85,30	21,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TECHSAM COMERCIO E DISTRIBUICAO	157	61.462.914/0001-69	85,30	42,08		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:35
50-COLA LÍQUIDA EMBALAGEM 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo: CB1000
Descrição: COLA LÍQUIDA EMBALAGEM 1KG -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,88	Valor Total: 788,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	249	45.232.778/0001-64	19,60	7,88		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	909	05.675.120/0001-02	19,60	8,10	2,79	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	293	20.992.564/0001-65	19,60	8,70	7,41	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	114	07.245.458/0001-50	19,60	13,71	57,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:35
51-COLA BRANCA LÍQUIDA 40G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: CX	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA LÍQUIDA 40G -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	123	20.992.564/0001-65	18,33	9,60		Sim

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	993	45.232.778/0001-64	18,33	10,76	12,08	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	580	05.675.120/0001-02	18,33	11,34	5,39	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	204	07.245.458/0001-50	18,33	11,43	0,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:35
52-COLA PARA EVA E ISOPOR, COM 12 UNIDADES DE 40GR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: CX	Marca: PIRA	Modelo:
Descrição: COLA PARA EVA E ISOPOR, COM 12 UNIDADES DE 40GR -			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 1.224,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	315	20.992.564/0001-65	35,96	24,00		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	517	07.245.458/0001-50	35,96	30,31	26,29	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	487	05.675.120/0001-02	35,96	35,00	15,47	Sim
4 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	215	45.232.778/0001-64	35,96	35,96	2,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:35
53-COLA SILICONE LÍQUIDA 100 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: CX	Marca: rend bond	Modelo: rend bond
Descrição: COLA SILICONE LÍQUIDA 100 ML -			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 48,19	Valor Total: 2.457,69	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	617	07.245.458/0001-50	102,30	48,19		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	937	45.232.778/0001-64	102,30	63,26	31,27	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	045	20.992.564/0001-65	102,30	84,50	33,58	Sim
4 TECHSAM COMERCIO E DISTRIBUICAO	262	61.462.914/0001-69	102,30	98,30	16,33	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	269	05.675.120/0001-02	102,30	101,00	2,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:35
54-ESTILETE PROFISSIONAL , T 018

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: ES1804
Descrição: ESTILETE PROFISSIONAL , T 018 -			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 86,42	Valor Total: 1.987,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	204	45.232.778/0001-64	89,33	86,42		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	440	20.992.564/0001-65	89,33	87,00	0,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:35
55-ENVELOPE PARD0 A4 KRAFT NATURAL 229MM X 324MM, 80GR, CX COM 250 UN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: CX	Marca: reipel	Modelo: reipel
Descrição: ENVELOPE PARD0 A4 KRAFT NATURAL 229MM X 324MM, 80GR, CX COM 250 UN -			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 72,45	Valor Total: 1.304,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	417	07.245.458/0001-50	88,16	72,45		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	351	20.992.564/0001-65	88,16	73,00	0,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:36
56-EXTRATOR DE GRAMPO EM INOX TIPO ESPÁTULA, CX COM 12 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: CX	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO EM INOX TIPO ESPÁTULA, CX COM 12 UNIDADES -			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 21,66	Valor Total: 151,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	645	20.992.564/0001-65	21,66	21,66		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:36
57-FIO DE NYLON 0,7MM 10MTS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UN	Marca: Kit	Modelo: Kit
Descrição: FIO DE NYLON 0,7MM 10MTS -			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 81,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	657	05.675.120/0001-02	14,66	13,50		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	104	20.992.564/0001-65	14,66	14,01	3,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:36
58-FITA ADESIVA 12MM X 40MM TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 6 ROLOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: EB	Marca: GATTE	Modelo: 1177
Descrição: FITA ADESIVA 12MM X 40MM TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 6 ROLOS -			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 4,64	Valor Total: 157,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	531	45.232.778/0001-64	13,60	4,64		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	574	51.740.794/0001-60	13,60	7,62	64,22	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	481	20.992.564/0001-65	13,60	8,10	6,30	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	981	05.675.120/0001-02	13,60	13,00	60,49	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	534	07.245.458/0001-50	13,60	13,60	4,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:36
59-FITA ADESIVA TRANSPARENTE, LARGA, CX COM 80 ROLOS DE 48MM X 100M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: CX	Marca: SUTAPE	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE, LARGA, CX COM 80 ROLOS DE 48MM X 100M -			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 375,00	Valor Total: 18.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	305	20.992.564/0001-65	559,66	375,00		Sim
2 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	642	23.468.106/0001-10	559,66	425,00	13,33	Sim

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	402	45.232.778/0001-64	559,66	430,82	1,37	Sim
4 LC7 COMERCIO E SERVICOS LTDA	109	61.757.346/0001-23	559,66	498,01	15,60	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	618	07.245.458/0001-50	559,66	541,96	8,83	Sim
6 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	491	05.675.120/0001-02	559,66	544,00	0,38	Sim
7 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	192	51.740.794/0001-60	2.355,20	2.355,20	332,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:36
60-FITA CORRETIVA, 6M X 5MM,**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: CX	Marca: MASTER	Modelo: MP-436
Descrição: FITA CORRETIVA, 6M X 5MM, -			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 27,51	Valor Total: 962,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	667	45.232.778/0001-64	48,63	27,51		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	333	20.992.564/0001-65	48,63	37,00	34,50	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	156	23.468.106/0001-10	48,63	48,00	29,73	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	673	05.675.120/0001-02	48,63	48,63	1,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:36
61-FITA CREPE 18X50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: CX	Marca: SOOPER	Modelo: CREPE BRANCA
Descrição: FITA CREPE 18X50 -			
Quantidade: 305	Valor Unit.: 17,16	Valor Total: 5.233,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	535	45.232.778/0001-64	38,66	17,16		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	187	20.992.564/0001-65	38,66	20,50	19,46	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	272	07.245.458/0001-50	38,66	21,20	3,41	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	861	05.675.120/0001-02	38,66	24,30	14,62	Sim
5 TECHSAM COMERCIO E DISTRIBUICAO	161	61.462.914/0001-69	38,66	24,58	1,15	Sim
6 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	795	23.468.106/0001-10	38,66	36,50	48,49	Sim
7 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	471	51.740.794/0001-60	38,66	36,66	0,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:37
62-FITA CREPE 48X50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: PC	Marca: ciex	Modelo: ciex
Descrição: FITA CREPE 48X50 -			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 62,12		Valor Total: 248,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	433	07.245.458/0001-50	89,96	62,12		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	513	45.232.778/0001-64	89,96	74,75	20,33	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	848	05.675.120/0001-02	89,96	81,00	8,36	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	820	51.740.794/0001-60	89,96	89,91	11,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HELPMIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	950	20.992.564/0001-65	89,96	18,91		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORESCO E ANTUNES LTDA ME	921	23.468.106/0001-10	89,96	18,90		Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:37
63-FITA CREPE LARGA TIPO PAPELÃO 48/50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo:
Descrição: FITA CREPE LARGA TIPO PAPELÃO 48/50 -			
Quantidade: 376	Valor Unit.: 12,90		Valor Total: 4.850,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPMIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	491	20.992.564/0001-65	13,55	12,90		Sim
2 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	612	23.468.106/0001-10	13,55	13,00	0,78	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	431	45.232.778/0001-64	13,55	13,46	3,54	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	487	05.675.120/0001-02	13,55	13,55	0,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:37
64-FITA DUPLA FACE, ROLOS DE 12MM X 2M - 300G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

Item: 64 **Unidade:** UN **Marca:** VONDER **Modelo:** fita dupla face, rolos de 12mm x 2m, fita pro 300g
Descrição: FITA DUPLA FACE, ROLOS DE 12MM X 2M - 300G -
Quantidade: 106 **Valor Unit.:** 6,01 **Valor Total:** 637,06

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	220	51.740.794/0001-60	8,96	6,01		Sim
2 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	301	23.468.106/0001-10	8,96	8,96	49,08	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	203	05.675.120/0001-02	8,96	8,96	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:37
65-FITA DUPLA FACE, TRANSPARENTE ROLOS DE 9,5MMX20M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65 **Unidade:** UN **Marca:** ADELBRAS **Modelo:**
Descrição: FITA DUPLA FACE, TRANSPARENTE ROLOS DE 9,5MMX20M -
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 35,93 **Valor Total:** 287,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	909	20.992.564/0001-65	35,93	35,93		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:37
66-FITILHO NA COR BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66 **Unidade:** RL **Marca:** nizuri **Modelo:** nizuri
Descrição: FITILHO NA COR BRANCA -
Quantidade: 35 **Valor Unit.:** 1,81 **Valor Total:** 63,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	243	07.245.458/0001-50	5,00	1,81		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	907	20.992.564/0001-65	5,00	2,50	38,12	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	183	05.675.120/0001-02	5,00	4,80	92,00	Sim
4 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	552	45.232.778/0001-64	5,00	4,90	2,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:37
67-FITILHO NA COR AMARELA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: RL	Marca: nizuri	Modelo: nizuri
Descrição: FITILHO NA COR AMARELA -			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1,81	Valor Total: 63,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	632	07.245.458/0001-50	5,00	1,81		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	795	05.675.120/0001-02	5,00	4,80	165,19	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	415	45.232.778/0001-64	5,00	4,90	2,08	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	722	20.992.564/0001-65	5,00	4,90	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:38
68-FITILHO NA COR AZUL ESCURO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: RL	Marca: nizuri	Modelo: nizuri
Descrição: FITILHO NA COR AZUL ESCURO -			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1,81	Valor Total: 63,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	882	07.245.458/0001-50	5,00	1,81		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	801	20.992.564/0001-65	5,00	2,40	32,60	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	827	05.675.120/0001-02	5,00	4,80	100,00	Sim
4 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	117	45.232.778/0001-64	5,00	4,90	2,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:38
69-FITILHO NA COR ROSA ESCURO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UN	Marca: nizuri	Modelo: nizuri
Descrição: FITILHO NA COR ROSA ESCURO -			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1,81	Valor Total: 63,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	720	07.245.458/0001-50	5,00	1,81		Sim

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	104	05.675.120/0001-02	5,00	2,03	12,15	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	686	20.992.564/0001-65	5,00	2,35	15,76	Sim
4 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	907	45.232.778/0001-64	5,00	4,90	108,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:38
70-FITILHO NA COR VERDE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: RL	Marca: nizuri	Modelo: nizuri
Descrição: FITILHO NA COR VERDE -			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1,81	Valor Total: 63,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	701	07.245.458/0001-50	5,00	1,81		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	121	20.992.564/0001-65	5,00	2,40	32,60	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	700	05.675.120/0001-02	5,00	4,80	100,00	Sim
4 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	323	45.232.778/0001-64	5,00	4,90	2,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:38
71-FITILHO NA COR VERMELHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: RL	Marca: nizuri	Modelo: nizuri
Descrição: FITILHO NA COR VERMELHA -			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1,81	Valor Total: 63,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	334	07.245.458/0001-50	5,00	1,81		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	558	05.675.120/0001-02	5,00	2,03	12,15	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	092	20.992.564/0001-65	5,00	2,50	23,15	Sim
4 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	142	45.232.778/0001-64	5,00	4,90	96,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:38
72-FOLHA DE ETIQUETAS ADESIVAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: FOLHA DE ETIQUETAS ADESIVAS -			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 756,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	914	20.992.564/0001-65	77,96	28,00		Sim
2 EASYLASER INFORMÁTICA INDUSTRIA E	634	04.437.172/0001-88	77,90	29,90	6,79	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	715	45.232.778/0001-64	77,96	37,70	26,09	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	212	05.675.120/0001-02	77,96	40,50	7,43	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	339	07.245.458/0001-50	77,96	59,98	48,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:38
73-FOLHA SULFITE 60 BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: PC	Marca: EASYPAPER	Modelo: SULFITE 60
Descrição: FOLHA SULFITE 60 BRANCA -			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EASYLASER INFORMÁTICA INDUSTRIA E	223	04.437.172/0001-88	16,20	8,00		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	900	05.675.120/0001-02	16,23	8,10	1,25	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	166	45.232.778/0001-64	16,23	9,40	16,05	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	134	07.245.458/0001-50	16,23	9,99	6,28	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	010	20.992.564/0001-65	16,23	11,01	10,21	Sim
6 17.898.710 LUCAS LISBOA DE LIMA	391	17.898.710/0001-83	29,99	29,99	172,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:39
74-FOLHA A3 PACOTE COM 100 FOLHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: PC	Marca: Suzano	Modelo: Suzano
Descrição: FOLHA A3 PACOTE COM 100 FOLHAS -			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 6,75	Valor Total: 27,00	

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	017	05.675.120/0001-02	69,63	6,75		Sim
2 EASYLASER INFORMÁTICA INDUSTRIA E	251	04.437.172/0001-88	69,60	13,00	92,59	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	843	23.468.106/0001-10	69,63	13,90	6,92	Sim
4 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	780	45.232.778/0001-64	69,63	38,99	180,50	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	455	20.992.564/0001-65	69,63	69,63	78,58	Sim
6 LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	016	55.813.393/0001-44	69,63	69,63	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:39
75-FOLHA OFICIO A4 CX XOM 100 PACOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: CX	Marca: PAMPAPEL	Modelo: PAPEL A4
Descrição: FOLHA OFICIO A4 CX XOM 100 PACOTES -			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 205,00	Valor Total: 61.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	757	23.468.106/0001-10	302,30	205,00		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	861	05.675.120/0001-02	302,30	220,00	7,32	Sim
3 EASYLASER INFORMÁTICA INDUSTRIA E	422	04.437.172/0001-88	302,30	241,00	9,55	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	985	20.992.564/0001-65	302,30	271,00	12,45	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	630	07.245.458/0001-50	302,30	299,99	10,70	Sim
6 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	558	45.232.778/0001-64	302,30	301,94	0,65	Sim
7 LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	654	55.813.393/0001-44	302,30	302,30	0,12	Sim
8 17.898.710 LUCAS LISBOA DE LIMA	436	17.898.710/0001-83	349,90	349,90	15,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:39
76-EVA ATOALHADO NA COR AZUL ESCURO, MEDINDO 48 X 40 - PACOTE 10 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: PC	Marca: Yins	Modelo: Yins
Descrição: EVA ATOALHADO NA COR AZUL ESCURO, MEDINDO 48 X 40 - PACOTE 10 UNIDADES -			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 33,75	Valor Total: 1.417,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	572	05.675.120/0001-02	69,30	33,75		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	763	18.828.722/0001-02	69,30	34,00	0,74	Sim

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	921	07.245.458/0001-50	69,30	40,03	17,74	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	011	20.992.564/0001-65	69,30	42,00	4,92	Sim
5 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	141	45.232.778/0001-64	69,30	45,27	7,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:39
77-EVA ATOALHADO MEDINDO 48 X 40, PACOTE COM 10 FOLHAS NA COR AMARELA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: PC	Marca: HAITI	Modelo: HAITI
Descrição: EVA ATOALHADO MEDINDO 48 X 40, PACOTE COM 10 FOLHAS NA COR AMARELA -			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.428,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	755	18.828.722/0001-02	69,30	34,00		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	584	07.245.458/0001-50	69,30	40,03	17,74	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	479	20.992.564/0001-65	69,30	42,00	4,92	Sim
4 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	263	45.232.778/0001-64	69,30	45,27	7,79	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	544	05.675.120/0001-02	69,30	68,00	50,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:39
78-EVA ATOALHADO MEDINDO 48 X 40, PACOTE COM 10 FOLHAS NA COR BRANCA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: PC	Marca: Yins	Modelo: Yins
Descrição: EVA ATOALHADO MEDINDO 48 X 40, PACOTE COM 10 FOLHAS NA COR BRANCA -			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 33,75	Valor Total: 1.417,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	250	05.675.120/0001-02	69,30	33,75		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	206	18.828.722/0001-02	69,30	34,00	0,74	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	351	07.245.458/0001-50	69,30	40,03	17,74	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	568	20.992.564/0001-65	69,30	42,00	4,92	Sim
5 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	745	45.232.778/0001-64	69,30	45,27	7,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:39
79-EVA ATOALHADO MEDINDO 48 X 40, PACOTE COM 10 FOLHAS NA COR LARANJA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: PC	Marca: HAITI	Modelo: HAITI
Descrição: EVA ATOALHADO MEDINDO 48 X 40, PACOTE COM 10 FOLHAS NA COR LARANJA -			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.428,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	618	18.828.722/0001-02	69,30	34,00		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	184	07.245.458/0001-50	69,30	40,03	17,74	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	162	20.992.564/0001-65	69,30	42,00	4,92	Sim
4 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	104	45.232.778/0001-64	69,30	45,27	7,79	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	110	05.675.120/0001-02	69,30	59,00	30,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:40
80-EVA ATOALHADO MEDINDO 48 X 40, PACOTE COM 10 FOLHAS NA COR VERDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: PC	Marca: HAITI	Modelo: HAITI
Descrição: EVA ATOALHADO MEDINDO 48 X 40, PACOTE COM 10 FOLHAS NA COR VERDE -			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.428,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	767	18.828.722/0001-02	69,30	34,00		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	179	07.245.458/0001-50	69,30	40,03	17,74	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	775	45.232.778/0001-64	69,30	45,27	13,09	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	601	20.992.564/0001-65	69,30	55,00	21,49	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	981	05.675.120/0001-02	69,30	69,30	26,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:40
81-EVA ATOALHADO MEDINDO 48 X 40, PACOTE COM 10 FOLHAS NA COR AZUL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: PC	Marca: HAITI	Modelo: HAITI
Descrição: EVA ATOALHADO MEDINDO 48 X 40, PACOTE COM 10 FOLHAS NA COR AZUL -			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.428,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	886	18.828.722/0001-02	69,30	34,00		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	177	07.245.458/0001-50	69,30	40,03	17,74	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	566	45.232.778/0001-64	69,30	45,27	13,09	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	569	20.992.564/0001-65	69,30	55,00	21,49	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	816	05.675.120/0001-02	69,30	65,00	18,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:40
82-EVA ATOALHADO MEDINDO 48 X 40, PACOTE COM 10 FOLHAS NA COR ROSA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: PC	Marca: HAITI	Modelo: HAITI
Descrição: EVA ATOALHADO MEDINDO 48 X 40, PACOTE COM 10 FOLHAS NA COR ROSA -			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.428,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	298	18.828.722/0001-02	69,30	34,00		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	102	07.245.458/0001-50	69,30	40,03	17,74	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	855	20.992.564/0001-65	69,30	42,00	4,92	Sim
4 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	041	45.232.778/0001-64	69,30	45,27	7,79	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	511	05.675.120/0001-02	69,30	55,00	21,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:40
83-EVA ATOALHADO MEDINDO 48 X 40, PACOTE COM 10 FOLHAS NA COR VERDE ESCURO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: PC	Marca: Yins	Modelo: Yins
Descrição: EVA ATOALHADO MEDINDO 48 X 40, PACOTE COM 10 FOLHAS NA COR VERDE ESCURO -			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 33,75	Valor Total: 1.417,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	588	05.675.120/0001-02	69,30	33,75		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	944	18.828.722/0001-02	69,30	34,00	0,74	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	165	07.245.458/0001-50	69,30	40,03	17,74	Sim
4 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	993	45.232.778/0001-64	69,30	45,27	13,09	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	640	20.992.564/0001-65	69,30	55,00	21,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:40
84-EVA ATOALHADO MEDINDO 48 X 40, PACOTE COM 10 FOLHAS NA COR VERMELHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: PC	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: EVA ATOALHADO MEDINDO 48 X 40, PACOTE COM 10 FOLHAS NA COR VERMELHA -			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 40,03	Valor Total: 1.681,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	077	07.245.458/0001-50	69,30	40,03		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	424	20.992.564/0001-65	69,30	42,00	4,92	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	147	45.232.778/0001-64	69,30	45,27	7,79	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	817	05.675.120/0001-02	69,30	50,00	10,45	Sim
5 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	831	18.828.722/0001-02	69,30	50,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:40
85-EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR AMARELA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: PC	Marca: MAKE	Modelo: 9731
Descrição: EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR AMARELA -			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 12,53	Valor Total: 526,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	147	45.232.778/0001-64	24,33	12,53		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	825	18.828.722/0001-02	24,33	12,90	2,95	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	924	07.245.458/0001-50	24,33	14,50	12,40	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	856	20.992.564/0001-65	24,33	14,80	2,07	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	991	05.675.120/0001-02	24,33	14,85	0,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:41
86-EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR AZUL CLARO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

Item: 86 Unidade: PC Marca: MAKE Modelo: 9731
Descrição: EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR AZUL CLARO -
Quantidade: 42 Valor Unit.: 12,53 Valor Total: 526,26

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	958	45.232.778/0001-64	24,33	12,53		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	395	18.828.722/0001-02	24,33	12,90	2,95	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	506	07.245.458/0001-50	24,33	14,50	12,40	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	376	20.992.564/0001-65	24,33	24,33	67,79	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	435	05.675.120/0001-02	24,33	24,33	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:41
87-EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR AZUL ESCURO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87 Unidade: PC Marca: MAKE Modelo: 9731
Descrição: EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR AZUL ESCURO -
Quantidade: 42 Valor Unit.: 12,53 Valor Total: 526,26

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	252	45.232.778/0001-64	24,33	12,53		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	388	18.828.722/0001-02	24,33	12,90	2,95	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	334	07.245.458/0001-50	24,33	14,50	12,40	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	935	05.675.120/0001-02	24,33	14,85	2,41	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	292	20.992.564/0001-65	24,33	24,33	63,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:41
88-EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR LARANJA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88 Unidade: PC Marca: MAKE Modelo: 9731
Descrição: EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR LARANJA -
Quantidade: 42 Valor Unit.: 12,53 Valor Total: 526,26

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	480	45.232.778/0001-64	24,33	12,53		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	695	18.828.722/0001-02	24,33	12,90	2,95	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	610	07.245.458/0001-50	24,33	14,50	12,40	Sim

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	465	05.675.120/0001-02	24,33	20,00	37,93	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	675	20.992.564/0001-65	24,33	24,33	21,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:41
89-EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR LILAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: PC	Marca: MAKE	Modelo: 9731
Descrição: EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR LILAS -			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 12,53	Valor Total: 526,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	025	45.232.778/0001-64	24,33	12,53		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	585	18.828.722/0001-02	24,33	12,90	2,95	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	511	07.245.458/0001-50	24,33	14,50	12,40	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	394	05.675.120/0001-02	24,33	14,85	2,41	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	034	20.992.564/0001-65	24,33	24,33	63,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:41
90-EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR MARROM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: PC	Marca: MAKE	Modelo: 9731
Descrição: EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR MARROM -			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 12,53	Valor Total: 526,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	581	45.232.778/0001-64	24,33	12,53		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	897	07.245.458/0001-50	24,33	14,50	15,72	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	506	05.675.120/0001-02	24,33	14,85	2,41	Sim
4 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	879	18.828.722/0001-02	24,33	19,48	31,18	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	769	20.992.564/0001-65	24,33	24,33	24,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:41
91-EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR DE PELE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: PC	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR DE PELE -			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 609,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	792	07.245.458/0001-50	24,33	14,50		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	863	05.675.120/0001-02	24,33	14,85	2,41	Sim
3 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	948	18.828.722/0001-02	24,33	24,33	63,84	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	308	20.992.564/0001-65	24,33	24,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:41
92-EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR ROSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: PC	Marca: MAKE	Modelo: 9731
Descrição: EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR ROSA -			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 12,53	Valor Total: 526,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	622	45.232.778/0001-64	24,33	12,53		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081	07.245.458/0001-50	24,33	14,50	15,72	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	739	05.675.120/0001-02	24,33	14,85	2,41	Sim
4 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	020	18.828.722/0001-02	24,33	24,08	62,15	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	896	20.992.564/0001-65	24,33	24,33	1,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:41
93-EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR ROXA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: PC	Marca: MAKE	Modelo: 9731
Descrição: EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR ROXA -			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 12,53	Valor Total: 526,26	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	725	45.232.778/0001-64	24,33	12,53		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	212	18.828.722/0001-02	24,33	12,90	2,95	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	399	07.245.458/0001-50	24,33	14,50	12,40	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	150	05.675.120/0001-02	24,33	22,00	51,72	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	170	20.992.564/0001-65	24,33	24,33	10,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:42

94-EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR VERDE CLARO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: PC	Marca: MAKE	Modelo: 9731
Descrição: EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR VERDE CLARO -			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 12,53	Valor Total: 526,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	596	45.232.778/0001-64	24,33	12,53		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	588	07.245.458/0001-50	24,33	14,50	15,72	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	394	05.675.120/0001-02	24,33	14,86	2,48	Sim
4 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	876	18.828.722/0001-02	24,33	23,91	60,90	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	868	20.992.564/0001-65	24,33	24,33	1,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:42

95-EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR VERDE ESCURO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: PC	Marca: MAKE	Modelo: 9731
Descrição: EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR VERDE ESCURO -			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 12,53	Valor Total: 526,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	451	45.232.778/0001-64	24,33	12,53		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	885	18.828.722/0001-02	24,33	12,90	2,95	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	696	07.245.458/0001-50	24,33	14,50	12,40	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	718	05.675.120/0001-02	24,33	14,85	2,41	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	781	20.992.564/0001-65	24,33	24,33	63,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:42
96-EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR VERMELHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: PC	Marca: MAKE	Modelo: 9731
Descrição: EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR VERMELHA -			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 12,53	Valor Total: 526,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	889	45.232.778/0001-64	24,33	12,53		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	449	18.828.722/0001-02	24,33	12,90	2,95	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	311	07.245.458/0001-50	24,33	14,50	12,40	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	072	05.675.120/0001-02	24,33	14,85	2,41	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	573	20.992.564/0001-65	24,33	24,33	63,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:42
97-EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: PC	Marca: MAKE	Modelo: 9731
Descrição: EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR BRANCO -			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 12,53	Valor Total: 526,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	681	45.232.778/0001-64	24,33	12,53		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	397	18.828.722/0001-02	24,33	12,90	2,95	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	133	07.245.458/0001-50	24,33	14,50	12,40	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	257	05.675.120/0001-02	24,33	14,85	2,41	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	879	20.992.564/0001-65	24,33	24,33	63,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:42
98-EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR PRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

Item: 98 **Unidade:** PC **Marca:** MAKE **Modelo:** 9731
Descrição: EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR PRETO -
Quantidade: 42 **Valor Unit.:** 12,53 **Valor Total:** 526,26

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	874	45.232.778/0001-64	24,33	12,53		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	369	18.828.722/0001-02	24,33	12,90	2,95	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	543	07.245.458/0001-50	24,33	14,50	12,40	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	017	05.675.120/0001-02	24,33	14,85	2,41	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	946	20.992.564/0001-65	24,33	20,00	34,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:43
99-EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR VERDE MUSGO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99 **Unidade:** PC **Marca:** DUBLFEX **Modelo:** DUBLFEX
Descrição: EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR VERDE MUSGO -
Quantidade: 42 **Valor Unit.:** 12,90 **Valor Total:** 541,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	260	18.828.722/0001-02	24,33	12,90		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	039	07.245.458/0001-50	24,33	14,50	12,40	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	089	05.675.120/0001-02	24,33	14,85	2,41	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	910	20.992.564/0001-65	24,33	20,00	34,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:27:43
100-EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR AZUL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100 **Unidade:** PC **Marca:** MAKE **Modelo:** 9731
Descrição: EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR AZUL -
Quantidade: 42 **Valor Unit.:** 12,53 **Valor Total:** 526,26

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	488	45.232.778/0001-64	24,33	12,53		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	413	18.828.722/0001-02	24,33	12,90	2,95	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	880	07.245.458/0001-50	24,33	14,50	12,40	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	109	05.675.120/0001-02	24,33	14,85	2,41	Sim

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	847	20.992.564/0001-65	24,33	24,33	63,84	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:28
101-EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR BEGE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: PC	Marca: DUBLFEX	Modelo: DUBLFEX
Descrição: EVA LISO MEDINDO 40 X 48 1,5MM, PACOTE COM 10 FOLHAS COR BEGE -			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 12,49	Valor Total: 524,58	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	052	18.828.722/0001-02	24,33	12,49		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	941	45.232.778/0001-64	24,33	12,53	0,32	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	496	07.245.458/0001-50	24,33	14,50	15,72	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	775	05.675.120/0001-02	24,33	14,85	2,41	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	734	20.992.564/0001-65	24,33	24,33	63,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:28
102-EVA 40X48 1,5MM PACOTE COM 10 FOLHAS COM GLITTER DOURADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: PC	Marca: MAKE	Modelo: 9689
Descrição: EVA 40X48 1,5MM PACOTE COM 10 FOLHAS COM GLITTER DOURADO -			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 27,29	Valor Total: 1.282,63	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	855	45.232.778/0001-64	49,00	27,29		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	363	18.828.722/0001-02	49,00	31,00	13,59	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	967	05.675.120/0001-02	49,00	33,75	8,87	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	114	07.245.458/0001-50	49,00	38,51	14,10	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	838	20.992.564/0001-65	49,00	49,00	27,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:28
103-EVA 40X48 1,5MM PACOTE COM 10 FOLHAS COM GLITTER PRATA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: PC	Marca: MAKE	Modelo: 9689
Descrição: EVA 40X48 1,5MM PACOTE COM 10 FOLHAS COM GLITTER PRATA -			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 27,29	Valor Total: 1.282,63	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	336	45.232.778/0001-64	49,00	27,29		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	421	18.828.722/0001-02	49,00	32,00	17,26	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	615	05.675.120/0001-02	49,00	33,75	5,47	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	473	07.245.458/0001-50	49,00	38,51	14,10	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	568	20.992.564/0001-65	49,00	49,00	27,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:28
104-EVA 40X48 1,5MM PACOTE COM 10 FOLHAS COM GLITTER VERDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: PC	Marca: MAKE	Modelo: 9689
Descrição: EVA 40X48 1,5MM PACOTE COM 10 FOLHAS COM GLITTER VERDE -			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 27,29	Valor Total: 1.282,63	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	488	45.232.778/0001-64	49,00	27,29		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	622	18.828.722/0001-02	49,00	33,00	20,92	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	333	05.675.120/0001-02	49,00	33,75	2,27	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	378	07.245.458/0001-50	49,00	38,51	14,10	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	389	20.992.564/0001-65	49,00	49,00	27,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:29
105-EVA 40X48 1,5MM PACOTE COM 10 FOLHAS COM GLITTER AZUL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: PC	Marca: MAKE	Modelo: 9689
Descrição: EVA 40X48 1,5MM PACOTE COM 10 FOLHAS COM GLITTER AZUL -			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 27,29	Valor Total: 1.282,63	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	805	45.232.778/0001-64	49,00	27,29		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	155	18.828.722/0001-02	49,00	32,00	17,26	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	216	05.675.120/0001-02	49,00	33,75	5,47	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	201	07.245.458/0001-50	49,00	38,51	14,10	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	089	20.992.564/0001-65	49,00	49,00	27,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:29
106-EVA 40X48 1,5MM PACOTE COM 10 FOLHAS COM GLITTER BRANCO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: PC	Marca: MAKE	Modelo: 9689
Descrição: EVA 40X48 1,5MM PACOTE COM 10 FOLHAS COM GLITTER BRANCO -			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 27,29	Valor Total: 1.282,63	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	741	45.232.778/0001-64	49,00	27,29		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	250	18.828.722/0001-02	49,00	31,00	13,59	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	161	07.245.458/0001-50	49,00	38,51	24,23	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	719	05.675.120/0001-02	49,00	41,00	6,47	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	378	20.992.564/0001-65	49,00	49,00	19,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:29
107-EVA 40X48 1,5MM PACOTE COM 10 FOLHAS COM GLITTER ROSA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: PC	Marca: MAKE	Modelo: 9689
Descrição: EVA 40X48 1,5MM PACOTE COM 10 FOLHAS COM GLITTER ROSA -			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 27,29	Valor Total: 1.282,63	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	958	45.232.778/0001-64	49,00	27,29		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	891	18.828.722/0001-02	49,00	29,00	6,27	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	317	05.675.120/0001-02	49,00	33,75	16,38	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	331	07.245.458/0001-50	49,00	39,97	18,43	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	113	20.992.564/0001-65	49,00	49,00	22,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:29
108-EVA 40X48 1,5MM PACOTE COM 10 FOLHAS COM GLITTER ROXO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: PC	Marca: MAKE	Modelo: 9689
Descrição: EVA 40X48 1,5MM PACOTE COM 10 FOLHAS COM GLITTER ROXO -			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 27,29		Valor Total: 1.282,63

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	722	45.232.778/0001-64	49,00	27,29		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	292	18.828.722/0001-02	49,00	27,30	0,04	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	370	05.675.120/0001-02	49,00	33,75	23,63	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	004	07.245.458/0001-50	49,00	38,51	14,10	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	858	20.992.564/0001-65	49,00	49,00	27,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:29
109-EVA 40X48 1,5MM PACOTE COM 10 FOLHAS COM GLITTER VERMELHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: PC	Marca: MAKE	Modelo: 9689
Descrição: EVA 40X48 1,5MM PACOTE COM 10 FOLHAS COM GLITTER VERMELHO -			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 27,29		Valor Total: 1.282,63

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	067	45.232.778/0001-64	49,00	27,29		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	323	18.828.722/0001-02	49,00	29,00	6,27	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	049	05.675.120/0001-02	49,00	33,75	16,38	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	327	07.245.458/0001-50	49,00	38,51	14,10	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	059	20.992.564/0001-65	49,00	49,00	27,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:30
110-GRAMPEADOR 13CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

Item: 110 Unidade: UN Marca: MASTER Modelo: MP-301
Descrição: GRAMPEADOR 13CM -
Quantidade: 60 Valor Unit.: 10,78 Valor Total: 646,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	299	45.232.778/0001-64	20,26	10,78		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	430	20.992.564/0001-65	20,26	12,90	19,67	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	069	23.468.106/0001-10	20,26	13,50	4,65	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	009	05.675.120/0001-02	20,26	14,85	10,00	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	892	07.245.458/0001-50	20,26	20,26	36,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:30
111-GRAMPEADOR 20 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111 Unidade: UN Marca: JOCAR Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR 20 CM -
Quantidade: 35 Valor Unit.: 20,50 Valor Total: 717,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	871	20.992.564/0001-65	29,60	20,50		Sim
2 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	588	23.468.106/0001-10	29,60	24,50	19,51	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	941	05.675.120/0001-02	29,60	25,65	4,69	Sim
4 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	265	45.232.778/0001-64	29,60	28,34	10,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:30
112-GRAMPO 26/6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112 Unidade: CX Marca: BRW Modelo: GR5000
Descrição: GRAMPO 26/6 -
Quantidade: 130 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 325,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	109	45.232.778/0001-64	7,26	2,50		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	077	20.992.564/0001-65	7,26	3,00	20,00	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	068	23.468.106/0001-10	7,26	3,65	21,67	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	019	05.675.120/0001-02	7,26	4,05	10,96	Sim

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	663	07.245.458/0001-50	7,26	7,26	79,26	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:30
113-GRAMPO TRILHO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: GT080
Descrição: GRAMPO TRILHO -			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,59		Valor Total: 39,54

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	731	45.232.778/0001-64	15,33	6,59		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	547	05.675.120/0001-02	15,33	9,43	43,10	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	940	20.992.564/0001-65	15,33	14,00	48,46	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	015	07.245.458/0001-50	15,33	15,33	9,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:30
115-GRAMPO 23/13, COM 5.000 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: 2313
Descrição: GRAMPO 23/13, COM 5.000 UNIDADES -			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 15,05		Valor Total: 45,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	468	45.232.778/0001-64	33,96	15,05		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	879	20.992.564/0001-65	33,96	17,60	16,94	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	304	23.468.106/0001-10	33,96	19,90	13,07	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	001	05.675.120/0001-02	33,96	21,60	8,54	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	929	07.245.458/0001-50	33,96	33,96	57,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:31
116-ISOPOR DE 1M X 1,2CM DE ESPESURRA**

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: UN	Marca: ISOPRATA	Modelo:
Descrição: ISOPOR DE 1M X 1,2CM DE ESPESURRA -			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 2.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	735	20.992.564/0001-65	14,00	14,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:31
117-KIT IMÃ DE 1,5CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: PC	Marca: Western	Modelo: Western
Descrição: KIT IMÃ DE 1,5CM -			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 48,95	Valor Total: 1.174,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	674	05.675.120/0001-02	48,95	48,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:31
118-LÁPIS DE COR 12 CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: LP1204
Descrição: LÁPIS DE COR 12 CORES -			
Quantidade: 467	Valor Unit.: 2,15	Valor Total: 1.004,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	833	45.232.778/0001-64	6,00	2,15		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	477	20.992.564/0001-65	6,00	2,38	10,70	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	874	23.468.106/0001-10	6,00	2,85	19,75	Sim
4 TECHSAM COMERCIO E DISTRIBUICAO	623	61.462.914/0001-69	6,00	2,99	4,91	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	163	05.675.120/0001-02	6,00	4,70	57,19	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	026	07.245.458/0001-50	6,00	6,00	27,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 119 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:31 119-LÁPIS PRETO						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 119	Unidade: CX	Marca: MASTER	Modelo: MP-740			
Descrição: LÁPIS PRETO -						
Quantidade: 56	Valor Unit.: 28,41	Valor Total: 1.590,96				

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	427	45.232.778/0001-64	58,50	28,41		Sim
2 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	099	23.468.106/0001-10	58,60	28,50	0,32	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	546	20.992.564/0001-65	58,50	31,00	8,77	Sim
4 TECHSAM COMERCIO E DISTRIBUICAO	735	61.462.914/0001-69	58,50	34,56	11,48	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	274	05.675.120/0001-02	58,50	37,80	9,38	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	341	07.245.458/0001-50	58,50	58,50	54,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:31
120-LÁTEX BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: RL	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo:			
Descrição: LÁTEX BRANCO -						
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,85	Valor Total: 34,20				

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	526	20.992.564/0001-65	3,16	2,85		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	516	07.245.458/0001-50	3,16	3,16	10,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:31
121-LIMPADOR DE QUADRO BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: UN	Marca: CORTIART	Modelo: PA000350			
Descrição: LIMPADOR DE QUADRO BRANCO -						
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,84	Valor Total: 216,80				

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	964	45.232.778/0001-64	20,26	10,84		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	634	20.992.564/0001-65	20,26	11,50	6,09	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	031	05.675.120/0001-02	20,26	14,85	29,13	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	253	07.245.458/0001-50	20,26	20,26	36,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:31
122-LIVRO ATA, CAPA DURA PRETA, COM 100 FLHS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: UN	Marca: Página	Modelo: Página
Descrição: LIVRO ATA, CAPA DURA PRETA, COM 100 FLHS -			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 145,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	495	05.675.120/0001-02	18,90	8,10		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	362	45.232.778/0001-64	18,90	9,31	14,94	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	533	20.992.564/0001-65	18,90	10,00	7,41	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	458	07.245.458/0001-50	18,90	18,90	89,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:32
123-LUMI PAPER, PACOTE 45 FOLHAS COM CORES SORTIDAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: PC	Marca: PAGINA BRASIL	Modelo:
Descrição: LUMI PAPER, PACOTE 45 FOLHAS COM CORES SORTIDAS -			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 7,35	Valor Total: 2.352,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	616	20.992.564/0001-65	13,33	7,35		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	672	45.232.778/0001-64	13,33	7,68	4,49	Sim
3 EASYLASER INFORMÁTICA INDUSTRIA E	572	04.437.172/0001-88	13,30	8,49	10,55	Sim
4 T NAVA COMÉRCIO DE	178	18.912.500/0001-65	13,33	11,30	33,10	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	766	05.675.120/0001-02	13,33	13,33	17,96	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	692	07.245.458/0001-50	13,33	13,33	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 124 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:32						
124-CANETA MARCA TEXTO, AMARELO FLUORESCENTE						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 124	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: MARCA TEXTO			
Descrição: CANETA MARCA TEXTO, AMARELO FLUORESCENTE -						
Quantidade: 27	Valor Unit.: 1,40					Valor Total: 37,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	372	23.468.106/0001-10	15,00	1,40		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	764	07.245.458/0001-50	1,50	1,50	7,14	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	048	20.992.564/0001-65	15,00	5,65	276,67	Sim
4 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	389	45.232.778/0001-64	15,00	6,74	19,29	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	247	05.675.120/0001-02	15,00	6,75	0,15	Sim
6 45.697.163 FABIANO LUIZ PINHEIRO	907	45.697.163/0001-03	15,00	14,38	113,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:32
125-CANETA MARCA TEXTO,VERDE FLUORESCENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: CX	Marca: MAXPRINT	Modelo:
Descrição: CANETA MARCA TEXTO,VERDE FLUORESCENTE -			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 5,85		Valor Total: 128,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	768	20.992.564/0001-65	17,00	5,85		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	366	45.232.778/0001-64	17,00	6,55	11,97	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	331	05.675.120/0001-02	17,00	6,75	3,05	Sim
4 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	838	23.468.106/0001-10	17,00	11,20	65,93	Sim
5 45.697.163 FABIANO LUIZ PINHEIRO	823	45.697.163/0001-03	17,00	13,42	19,82	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	100	07.245.458/0001-50	17,00	17,00	26,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:32
126-CANETA MARCA TEXTO, NA COR ROSA FLUORESCENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

Item: 126 **Unidade:** CX **Marca:** MAXPRINT **Modelo:**
Descrição: CANETA MARCA TEXTO, NA COR ROSA FLUORESCENTE -
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 6,20 **Valor Total:** 124,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	916	20.992.564/0001-65	15,00	6,20		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	472	45.232.778/0001-64	15,00	6,55	5,65	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	434	05.675.120/0001-02	15,00	6,75	3,05	Sim
4 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	839	23.468.106/0001-10	15,00	11,40	68,89	Sim
5 45.697.163 FABIANO LUIZ PINHEIRO	545	45.697.163/0001-03	15,00	12,47	9,39	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	632	07.245.458/0001-50	15,00	15,00	20,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:32
127-CANETA MARCA TEXTO, LARANJA FLUORESCENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127 **Unidade:** CX **Marca:** MAXPRINT **Modelo:**
Descrição: CANETA MARCA TEXTO, LARANJA FLUORESCENTE -
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 6,20 **Valor Total:** 124,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	812	20.992.564/0001-65	15,00	6,20		Sim
2 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	239	23.468.106/0001-10	15,00	6,50	4,84	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	301	45.232.778/0001-64	15,00	6,55	0,77	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	596	05.675.120/0001-02	15,00	6,75	3,05	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	121	07.245.458/0001-50	15,00	15,00	122,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:32
128-CANETA MARCA TEXTO AZUL FLUORESCENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128 **Unidade:** CX **Marca:** MAXPRINT **Modelo:**
Descrição: CANETA MARCA TEXTO AZUL FLUORESCENTE -
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 6,15 **Valor Total:** 123,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	194	20.992.564/0001-65	15,00	6,15		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	836	05.675.120/0001-02	15,00	6,75	9,76	Sim

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	933	45.232.778/0001-64	15,00	7,22	6,96	Sim
4 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	748	23.468.106/0001-10	15,00	7,45	3,19	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	983	07.245.458/0001-50	15,00	15,00	101,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:32
129-CANETA MARCA TEXTO, NA COR LILAS FLUORESCENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CANETA MARCA TEXTO, NA COR LILAS FLUORESCENTE -			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,75	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	818	05.675.120/0001-02	15,00	6,75		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	092	45.232.778/0001-64	15,00	7,22	6,96	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	724	23.468.106/0001-10	15,00	7,50	3,88	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	745	20.992.564/0001-65	15,00	14,00	86,67	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	927	07.245.458/0001-50	15,00	15,00	7,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:33
130-MASSA DE MODELA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: CX	Marca: MAKE	Modelo: 180 GR
Descrição: MASSA DE MODELA -			
Quantidade: 575	Valor Unit.: 2,56	Valor Total: 1.472,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	326	45.232.778/0001-64	5,63	2,56		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	141	20.992.564/0001-65	5,63	2,75	7,42	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	072	23.468.106/0001-10	5,63	3,50	27,27	Sim
4 TECHSAM COMERCIO E DISTRIBUICAO	236	61.462.914/0001-69	5,63	3,71	6,00	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	062	05.675.120/0001-02	5,63	5,25	41,51	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	621	07.245.458/0001-50	5,63	5,63	7,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:33
131-MOUSE ÓPTICO- USB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: UN	Marca: NEW	Modelo: MOUSE USB
Descrição: MOUSE ÓPTICO- USB -			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 134,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EASYLASER INFORMÁTICA INDUSTRIA E	682	04.437.172/0001-88	20,30	8,99		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	699	45.232.778/0001-64	20,33	9,00	0,11	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	672	20.992.564/0001-65	20,33	12,00	33,33	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	506	05.675.120/0001-02	20,33	13,50	12,50	Sim
5 INCOTECH COMPANY LTDA ME	724	22.816.315/0001-44	20,33	18,00	33,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:33
132-MOLHADOR DE DEDOS 12GR, PACOTE COM 3 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: PC	Marca: Multilaser	Modelo: Multilaser
Descrição: MOLHADOR DE DEDOS 12GR, PACOTE COM 3 UNIDADES -			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2,96	Valor Total: 8,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	297	05.675.120/0001-02	2,96	2,96		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:33
133-OLHOS MOVEIS Nº7 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: PC	Marca: KIT	Modelo:
Descrição: OLHOS MOVEIS Nº7 MM -			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 133,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	412	20.992.564/0001-65	10,00	8,90		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	789	05.675.120/0001-02	10,00	10,00	12,36	Sim

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:33
134-OLHOS MÓVEIS Nº6MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: PC	Marca: KIT	Modelo:
Descrição: OLHOS MÓVEIS Nº6MM -			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 75,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	130	20.992.564/0001-65	9,46	5,00		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	934	07.245.458/0001-50	9,46	9,46	89,20	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	316	05.675.120/0001-02	9,46	9,46	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:33
135-PALITO DE 25 CM PARA CHURRASCO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135	Unidade: PC	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: PALITO DE 25 CM PARA CHURRASCO -			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 526,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	531	20.992.564/0001-65	6,63	4,70		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	424	51.740.794/0001-60	6,63	4,95	5,32	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	416	45.232.778/0001-64	6,63	5,93	19,80	Sim
4 LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	257	55.813.393/0001-44	6,63	6,63	11,80	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	527	05.675.120/0001-02	6,63	6,63	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:33
136-PALITO DE PICOLÉ NA COR AMARELA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

Item: 136 **Unidade:** PC **Marca:** THEOTO **Modelo:**
Descrição: PALITO DE PICOLÉ NA COR AMARELA -
Quantidade: 55 **Valor Unit.:** 7,10 **Valor Total:** 390,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	656	20.992.564/0001-65	10,33	7,10		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	162	05.675.120/0001-02	10,33	8,10	14,08	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	556	51.740.794/0001-60	10,33	8,25	1,85	Sim
4 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	120	45.232.778/0001-64	10,33	9,00	9,09	Sim
5 T NAVA COMÉRCIO DE	003	18.912.500/0001-65	10,33	10,32	14,67	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	750	07.245.458/0001-50	10,33	10,33	0,10	Sim
7 LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	007	55.813.393/0001-44	10,33	10,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:34
137-PALITO DE PICOLÉ NA COR AZUL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137 **Unidade:** PC **Marca:** THEOTO **Modelo:**
Descrição: PALITO DE PICOLÉ NA COR AZUL -
Quantidade: 55 **Valor Unit.:** 7,10 **Valor Total:** 390,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	314	20.992.564/0001-65	10,33	7,10		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	001	05.675.120/0001-02	10,33	8,10	14,08	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	865	51.740.794/0001-60	10,33	8,25	1,85	Sim
4 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	714	45.232.778/0001-64	10,33	9,00	9,09	Sim
5 T NAVA COMÉRCIO DE	735	18.912.500/0001-65	10,33	10,32	14,67	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	437	07.245.458/0001-50	10,33	10,33	0,10	Sim
7 LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	373	55.813.393/0001-44	10,33	10,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:34
138-PALITO DE PICOLÉ NA COR MADEIRA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138 **Unidade:** PC **Marca:** MEDIX **Modelo:** palito de picolé na cor madeira pacotes com 100 un
Descrição: PALITO DE PICOLÉ NA COR MADEIRA -
Quantidade: 55 **Valor Unit.:** 5,78 **Valor Total:** 317,90

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	154	51.740.794/0001-60	10,33	5,78		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	206	05.675.120/0001-02	10,33	8,10	40,14	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	889	45.232.778/0001-64	10,33	9,00	11,11	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	865	20.992.564/0001-65	10,33	9,00	0,00	Sim
5 T NAVA COMÉRCIO DE	962	18.912.500/0001-65	10,33	10,32	14,67	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	319	07.245.458/0001-50	10,33	10,33	0,10	Sim
7 LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	466	55.813.393/0001-44	10,33	10,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:34
139-PALITO DE PICOLÉ NA COR VERDE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: PC	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: PALITO DE PICOLÉ NA COR VERDE -			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 396,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	730	20.992.564/0001-65	10,33	7,20		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	847	05.675.120/0001-02	10,33	8,10	12,50	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	955	51.740.794/0001-60	10,33	8,25	1,85	Sim
4 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	875	45.232.778/0001-64	10,33	9,00	9,09	Sim
5 T NAVA COMÉRCIO DE	844	18.912.500/0001-65	10,33	10,32	14,67	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	789	07.245.458/0001-50	10,33	10,33	0,10	Sim
7 LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	180	55.813.393/0001-44	10,33	10,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:34
140-PALITO DE PICOLÉ NA COR VERMELHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: PC	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: PALITO DE PICOLÉ NA COR VERMELHA -			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 396,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	287	20.992.564/0001-65	10,33	7,20		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	894	05.675.120/0001-02	10,33	8,10	12,50	Sim

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	670	51.740.794/0001-60	10,33	8,79	8,52	Sim
4 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	266	45.232.778/0001-64	10,33	9,00	2,39	Sim
5 T NAVA COMÉRCIO DE	619	18.912.500/0001-65	10,33	10,32	14,67	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	042	07.245.458/0001-50	10,33	10,33	0,10	Sim
7 LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	579	55.813.393/0001-44	10,33	10,33	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:34
141-PAPEL CARTAO NA COR AZUL ESCURO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: UN	Marca: Reipel	Modelo: Reipel
Descrição: PAPEL CARTAO NA COR AZUL ESCURO -			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 40,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	255	05.675.120/0001-02	2,30	1,35		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	251	20.992.564/0001-65	2,30	1,90	40,74	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	312	07.245.458/0001-50	2,30	2,30	21,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:34
142-PAPEL COLOR SET NA COR AMARELA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: UN	Marca: Reipel	Modelo: Reipel
Descrição: PAPEL COLOR SET NA COR AMARELA -			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 28,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	602	05.675.120/0001-02	2,30	0,95		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	335	20.992.564/0001-65	2,30	1,10	15,79	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	302	07.245.458/0001-50	2,30	2,30	109,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:34
143-PAPEL COLOR SET NA COR AZUL CLARO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143	Unidade: UN	Marca: Reipel	Modelo: Reipel
Descrição: PAPEL COLOR SET NA COR AZUL CLARO -			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 28,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	272	05.675.120/0001-02	2,30	0,95		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	478	20.992.564/0001-65	2,30	1,00	5,26	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	681	07.245.458/0001-50	2,30	2,30	130,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:35
144-PAPEL COLOR SET NA COR AZUL ESCURO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144	Unidade: UN	Marca: Reipel	Modelo: Reipel
Descrição: PAPEL COLOR SET NA COR AZUL ESCURO -			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 28,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	119	05.675.120/0001-02	2,30	0,95		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	263	20.992.564/0001-65	2,30	1,25	31,58	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	064	07.245.458/0001-50	2,30	2,30	84,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:35
145-PAPEL COLOR SET NA COR LARANJA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: UN	Marca: Reipel	Modelo: Reipel
Descrição: PAPEL COLOR SET NA COR LARANJA -			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 28,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	566	05.675.120/0001-02	2,30	0,95		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	432	20.992.564/0001-65	2,30	1,25	31,58	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	627	07.245.458/0001-50	2,30	2,30	84,00	Sim

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:35
146-PAPEL COLOR SET NA COR LILÁS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: UN	Marca: Reipel	Modelo: Reipel
Descrição: PAPEL COLOR SET NA COR LILÁS -			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 28,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	416	05.675.120/0001-02	2,30	0,95		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	617	20.992.564/0001-65	2,30	1,00	5,26	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	785	07.245.458/0001-50	2,30	2,30	130,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:35
147-PAPEL COLOR SET NA COR ROXA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: UN	Marca: Reipel	Modelo: Reipel
Descrição: PAPEL COLOR SET NA COR ROXA -			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 28,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	386	05.675.120/0001-02	2,30	0,95		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	602	20.992.564/0001-65	2,30	1,20	26,32	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	875	07.245.458/0001-50	2,30	2,30	91,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:35
148-PAPEL COLOR SET NA COR VERDE CLARO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: UN	Marca: Reipel	Modelo: Reipel
Descrição: PAPEL COLOR SET NA COR VERDE CLARO -			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 28,50	

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	563	05.675.120/0001-02	2,30	0,95		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	896	20.992.564/0001-65	2,30	1,50	57,89	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	764	07.245.458/0001-50	2,30	2,30	53,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:35
149-PAPEL COLOR SET NA COR VERDE ESCURO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: UN	Marca: Reipel	Modelo: Reipel
Descrição: PAPEL COLOR SET NA COR VERDE ESCURO -			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 28,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	844	05.675.120/0001-02	2,30	0,95		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	175	07.245.458/0001-50	2,30	2,30	142,11	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	231	20.992.564/0001-65	2,30	2,30	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:36
150-PAPEL COLOR SET NA COR VERMELHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: UN	Marca: Reipel	Modelo: Reipel
Descrição: PAPEL COLOR SET NA COR VERMELHA -			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 28,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	192	05.675.120/0001-02	2,30	0,95		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	954	20.992.564/0001-65	2,30	1,10	15,79	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	331	07.245.458/0001-50	2,30	2,30	109,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:36
151-PAPEL DOBRADURA COR AZUL CLARO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151	Unidade: UN	Marca: Reipel	Modelo: Reipel
Descrição: PAPEL DOBRADURA COR AZUL CLARO -			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 23,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	150	05.675.120/0001-02	2,30	2,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
HELPMIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	289	20.992.564/0001-65	2,30	0,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:36
152-PAPEL DOBRADURA COR AZUL ESCURO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152	Unidade: UN	Marca: Reipel	Modelo: Reipel
Descrição: PAPEL DOBRADURA COR AZUL ESCURO -			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,47	Valor Total: 4,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	719	05.675.120/0001-02	2,16	0,47		Sim
2 HELPMIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	134	20.992.564/0001-65	2,30	1,20	155,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:36
153-PAPEL DOBRADURA COR LARANJA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153	Unidade: UN	Marca: Reipel	Modelo: Reipel
Descrição: PAPEL DOBRADURA COR LARANJA -			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 21,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	556	05.675.120/0001-02	2,16	2,16		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:36
154-PAPEL DOBRADURA COR LILÁS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154	Unidade: UN	Marca: Reipel	Modelo: Reipel
Descrição: PAPEL DOBRADURA COR LILÁS -			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 21,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	797	05.675.120/0001-02	2,16	2,16		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:36
155-PAPEL DOBRADURA COR MARROM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: UN	Marca: Reipel	Modelo: Reipel
Descrição: PAPEL DOBRADURA COR MARROM -			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,47	Valor Total: 4,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	226	05.675.120/0001-02	2,16	0,47		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	305	20.992.564/0001-65	2,16	1,20	155,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:36
156-PAPEL DOBRADURA COR PRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156	Unidade: UN	Marca: Reipel	Modelo: Reipel
Descrição: PAPEL DOBRADURA COR PRETO -			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,47	Valor Total: 4,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	521	05.675.120/0001-02	1,80	0,47		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	027	20.992.564/0001-65	1,80	1,00	112,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 157 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:37 157-PAPEL DOBRADURA NA COR ROSA						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 157	Unidade: UN	Marca: Reipel	Modelo: Reipel			
Descrição: PAPEL DOBRADURA NA COR ROSA -						
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,47					Valor Total: 4,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	321	05.675.120/0001-02	1,76	0,47		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	354	20.992.564/0001-65	1,76	1,76	274,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:37
158-PAPEL DOBRADURA NA COR ROXO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: UN	Marca: Reipel	Modelo: Reipel
Descrição: PAPEL DOBRADURA NA COR ROXO -			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,76		Valor Total: 17,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	861	05.675.120/0001-02	1,76	1,76		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:37
159-PAPEL DOBRADURA NA COR VERDE CLARO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159	Unidade: UN	Marca: Reipel	Modelo: Reipel
Descrição: PAPEL DOBRADURA NA COR VERDE CLARO -			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,47		Valor Total: 4,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	444	05.675.120/0001-02	1,76	0,47		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	312	20.992.564/0001-65	1,76	1,75	272,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:37
160-PAPEL DOBRADURA NA COR AZUL ESCURO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: PAPEL DOBRADURA NA COR AZUL ESCURO -			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 10,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	378	20.992.564/0001-65	1,76	1,00		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	534	05.675.120/0001-02	1,76	1,76	76,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:37
161-PAPEL DOBRADURA NA COR VERMELHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161	Unidade: UN	Marca: Reipel	Modelo: Reipel
Descrição: PAPEL DOBRADURA NA COR VERMELHO -			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,47	Valor Total: 4,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	020	05.675.120/0001-02	1,76	0,47		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	232	20.992.564/0001-65	1,76	1,00	112,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:37
162-PAPEL FOTOGRÁFICO, A4, 180GR, 210MM X 297MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 162	Unidade: PC	Marca: EASYPAPER	Modelo: FOTOGRÁFICO A4 180G/M²
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO, A4, 180GR, 210MM X 297MM -			
Quantidade: 334	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 3.640,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EASYLASER INFORMÁTICA INDUSTRIA E	475	04.437.172/0001-88	19,90	10,90		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	687	20.992.564/0001-65	19,93	13,00	19,27	Sim

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	625	23.468.106/0001-10	19,93	15,50	19,23	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	495	05.675.120/0001-02	19,93	16,20	4,52	Sim
5 LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	825	55.813.393/0001-44	19,93	19,93	23,02	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	283	07.245.458/0001-50	19,93	19,93	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 163 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:37
163-PASTA AZ COM DORSO LARGO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163	Unidade: UN	Marca: LYKE	Modelo: LL
Descrição: PASTA AZ COM DORSO LARGO -			
Quantidade: 157	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 1.428,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	774	45.232.778/0001-64	18,90	9,10		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	070	20.992.564/0001-65	18,90	9,80	7,69	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	396	05.675.120/0001-02	18,90	10,13	3,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 164 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:38
164-PASTA COM ABA DE ELÁSTCO TAMANHO OFÍCIO EM PAPEL, CORES SORTIDAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: 295-73
Descrição: PASTA COM ABA DE ELÁSTCO TAMANHO OFÍCIO EM PAPEL, CORES SORTIDAS -			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 472,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	802	45.232.778/0001-64	3,83	1,89		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	651	20.992.564/0001-65	3,83	1,98	4,76	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	866	23.468.106/0001-10	3,83	3,20	61,62	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	658	05.675.120/0001-02	3,83	3,50	9,38	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	618	07.245.458/0001-50	3,83	3,83	9,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:38
165-PASTA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 165	Unidade: PC	Marca: POLI	Modelo: 160617
Descrição: PASTA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE -			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 14,51	Valor Total: 1.596,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	248	45.232.778/0001-64	30,00	14,51		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	576	20.992.564/0001-65	35,00	16,50	13,71	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	809	05.675.120/0001-02	35,00	17,55	6,36	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	235	07.245.458/0001-50	35,00	35,00	99,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:38
166-PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE EM L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 166	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE EM L -			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 66,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	636	20.992.564/0001-65	1,33	0,60		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	440	45.232.778/0001-64	1,33	0,62	3,33	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	073	05.675.120/0001-02	1,33	0,95	53,23	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	777	07.245.458/0001-50	1,33	1,33	40,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:38
167-PASTA FINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 167	Unidade: PC	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: PASTA FINA -			
Quantidade: 163	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 2.282,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	066	20.992.564/0001-65	21,66	14,00		Sim

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	258	05.675.120/0001-02	21,66	17,55	25,36	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	078	45.232.778/0001-64	21,66	18,20	3,70	Sim
4 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	561	23.468.106/0001-10	21,66	18,50	1,65	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	151	07.245.458/0001-50	21,66	21,66	17,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:38
168-PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE - CANALETA 318MM X 225MM A4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 168	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE - CANALETA 318MM X 225MM A4 -			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 165,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	954	20.992.564/0001-65	4,43	1,50		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	234	45.232.778/0001-64	4,43	2,25	50,00	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	691	05.675.120/0001-02	4,43	3,24	44,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	373	07.245.458/0001-50	4,43	4,43	36,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:38
169-PASTA SANFONADA, COM 12 DIVISÓRIAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 169	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: PASTA SANFONADA, COM 12 DIVISÓRIAS -			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,10	Valor Total: 393,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	312	20.992.564/0001-65	20,63	13,10		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	414	05.675.120/0001-02	20,63	13,50	3,05	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	253	45.232.778/0001-64	20,63	13,78	2,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:38
170-PASTA SUSPensa PLASTIFICADA HASTE METAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 170	Unidade: UN	Marca: ICL	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPensa PLASTIFICADA HASTE METAL -			
Quantidade: 657	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 1.576,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	492	20.992.564/0001-65	4,63	2,40		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	856	05.675.120/0001-02	4,63	3,24	35,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	248	07.245.458/0001-50	4,63	4,63	42,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:39
171-PEN DRIVE 16GB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 171	Unidade: UN	Marca: BINGO	Modelo: 16GB
Descrição: PEN DRIVE 16GB -			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 779,61	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EASYLASER INFORMÁTICA INDUSTRIA E	943	04.437.172/0001-88	32,30	19,99		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	705	20.992.564/0001-65	32,30	20,00	0,05	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	187	45.232.778/0001-64	32,30	22,43	12,15	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	546	05.675.120/0001-02	32,30	28,35	26,39	Sim
5 INCOTECH COMPANY LTDA ME	571	22.816.315/0001-44	32,30	29,63	4,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:39
172-PERCEVEJO LATONADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 172	Unidade: CX	Marca: LYKE	Modelo: LATONADO
Descrição: PERCEVEJO LATONADO -			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 111,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	424	45.232.778/0001-64	4,73	1,95		Sim

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	512	20.992.564/0001-65	4,73	2,40	23,08	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	793	05.675.120/0001-02	4,73	4,73	97,08	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	180	07.245.458/0001-50	4,73	4,73	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 173 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:39
173-PERFURADOR DE PAPEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 173	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL -			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 264,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	485	20.992.564/0001-65	25,46	16,50		Sim
2 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	095	23.468.106/0001-10	25,46	24,50	48,48	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	892	45.232.778/0001-64	25,46	25,46	3,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 174 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:39
174-PILHAS ZINCO AA (PEQUENA) - CARTELA COM 4 UNIDADE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 174	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELE000000082184
Descrição: PILHAS ZINCO AA (PEQUENA) - CARTELA COM 4 UNIDADE -			
Quantidade: 102	Valor Unit.: 3,33	Valor Total: 339,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	270	23.535.805/0001-35	7,33	3,33		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	578	20.992.564/0001-65	7,33	3,35	0,60	Sim
3 EASYLASER INFORMÁTICA INDUSTRIA E	265	04.437.172/0001-88	7,33	4,49	34,03	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	826	05.675.120/0001-02	7,33	5,40	20,27	Sim
5 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	626	23.468.106/0001-10	7,33	5,50	1,85	Sim
6 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	951	45.232.778/0001-64	7,33	5,50	0,00	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	059	07.245.458/0001-50	7,33	7,33	33,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:39
175-PILHAS ZINCO AAA (PALITO) - CARTELA COM 4 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 175	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo: AA PALITO
Descrição: PILHAS ZINCO AAA (PALITO) - CARTELA COM 4 UNIDADES -			
Quantidade: 102	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 304,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EASYLASER INFORMÁTICA INDUSTRIA E	713	04.437.172/0001-88	7,33	2,99		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	300	20.992.564/0001-65	7,33	3,28	9,70	Sim
3 RLUX ILUMINAÇÃO LTDA	704	23.535.805/0001-35	7,33	3,33	1,52	Sim
4 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	216	45.232.778/0001-64	7,33	3,95	18,62	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	267	05.675.120/0001-02	7,33	4,73	19,75	Sim
6 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	213	23.468.106/0001-10	7,33	5,00	5,71	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	673	07.245.458/0001-50	7,33	7,33	46,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:39
176-PINCEL ATÔMICO NA COR AZUL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 176	Unidade: CX	Marca: MASTER	Modelo: MP-616
Descrição: PINCEL ATÔMICO NA COR AZUL -			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 17,25	Valor Total: 1.742,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	915	45.232.778/0001-64	34,93	17,25		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	536	20.992.564/0001-65	34,93	21,00	21,74	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	019	05.675.120/0001-02	34,93	24,30	15,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:39
177-PINCEL ATÔMICO NA COR PRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177	Unidade: CX	Marca: MASTER	Modelo: MP-616
Descrição: PINCEL ATÔMICO NA COR PRETO -			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 17,25	Valor Total: 1.742,25	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	849	45.232.778/0001-64	34,26	17,25		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	308	20.992.564/0001-65	34,26	21,00	21,74	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	428	05.675.120/0001-02	34,26	34,26	63,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 178 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:40
178-PINCEL ATÔMICO NA COR VERMELHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 178	Unidade: CX	Marca: MASTER	Modelo: MP-616
Descrição: PINCEL ATÔMICO NA COR VERMELHA -			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 17,25	Valor Total: 879,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	155	45.232.778/0001-64	34,26	17,25		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	377	20.992.564/0001-65	34,26	21,00	21,74	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	224	05.675.120/0001-02	34,26	24,30	15,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 179 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:40
179-PINCEL CHATO N12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 179	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: PC1102
Descrição: PINCEL CHATO N12 -			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 2,08	Valor Total: 260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	890	45.232.778/0001-64	4,76	2,08		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	648	05.675.120/0001-02	4,76	2,43	16,83	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	850	07.245.458/0001-50	4,76	4,76	95,88	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	123	20.992.564/0001-65	4,76	4,76	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:40
180-PINCEL CHATO N18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 180	Unidade: UN	Marca: Castelo	Modelo: Castelo
Descrição: PINCEL CHATO N18 -			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 337,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	679	05.675.120/0001-02	5,21	2,70		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	301	20.992.564/0001-65	5,21	2,90	7,41	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	169	45.232.778/0001-64	5,21	4,32	48,97	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	273	07.245.458/0001-50	5,21	5,21	20,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:40
181-PINCEL CHATO N20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 181	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: PINCEL CHATO N20 -			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	489	20.992.564/0001-65	6,63	3,80		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	913	05.675.120/0001-02	6,63	4,05	6,58	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	486	45.232.778/0001-64	6,63	5,10	25,93	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	781	07.245.458/0001-50	6,63	6,63	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:40
182-PINCEL RECARREGÁVEL NA COR AZUL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 182	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PINCEL RECARREGÁVEL NA COR AZUL -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 5.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	981	20.992.564/0001-65	168,33	53,00		Sim

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	528	45.232.778/0001-64	168,33	53,82	1,55	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	049	05.675.120/0001-02	168,33	54,00	0,33	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	863	07.245.458/0001-50	168,33	168,33	211,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 183 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:41
183-PINCEL RECARREGÁVEL NA COR PRETA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 183	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: CA6021
Descrição: PINCEL RECARREGÁVEL NA COR PRETA -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 53,82	Valor Total: 5.382,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	010	45.232.778/0001-64	168,33	53,82		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	033	05.675.120/0001-02	163,33	54,00	0,33	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	018	20.992.564/0001-65	168,33	61,00	12,96	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	991	07.245.458/0001-50	163,33	163,33	167,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 184 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:41
184-PINCEL RECARREGÁVEL NA COR VERMELHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 184	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: CA6021
Descrição: PINCEL RECARREGÁVEL NA COR VERMELHA -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 53,82	Valor Total: 5.382,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	486	45.232.778/0001-64	168,33	53,82		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	990	05.675.120/0001-02	168,33	54,00	0,33	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	423	20.992.564/0001-65	168,33	95,00	75,93	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	489	07.245.458/0001-50	168,33	168,33	77,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:41
185-PINTURA A DEDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 185	Unidade: CX	Marca: PIRA	Modelo: PD-1000
Descrição: PINTURA A DEDO -			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,94	Valor Total: 147,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	122	45.232.778/0001-64	11,30	2,94		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	626	05.675.120/0001-02	11,30	11,30	284,35	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	450	07.245.458/0001-50	11,30	11,30	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:41
186-PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 186	Unidade: UN	Marca: ONDA	Modelo:
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE -			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 15,80	Valor Total: 900,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	166	20.992.564/0001-65	25,93	15,80		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	470	45.232.778/0001-64	25,93	16,73	5,89	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	911	05.675.120/0001-02	25,93	17,55	4,90	Sim
4 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	597	23.468.106/0001-10	25,93	23,50	33,90	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	579	07.245.458/0001-50	25,93	25,93	10,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:41
187-PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 187	Unidade: UN	Marca: GATTE	Modelo: 4007
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA -			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 12,42	Valor Total: 459,54	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	554	45.232.778/0001-64	21,63	12,42		Sim

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	786	05.675.120/0001-02	21,63	13,50	8,70	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	323	23.468.106/0001-10	21,63	18,50	37,04	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	438	20.992.564/0001-65	21,63	20,85	12,70	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	226	07.245.458/0001-50	21,63	21,63	3,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 188 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:41
188-PLÁSTICO TRANSPARENTE OFÍCIO A4 COM 4 FUROS, CX COM 400 UN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 188	Unidade: CX	Marca: POLI	Modelo: 6 MICRAS
Descrição: PLÁSTICO TRANSPARENTE OFÍCIO A4 COM 4 FUROS, CX COM 400 UN -			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 36,40	Valor Total: 1.164,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	401	45.232.778/0001-64	88,60	36,40		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	552	20.992.564/0001-65	88,60	43,50	19,51	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	740	05.675.120/0001-02	88,60	67,50	55,17	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	580	07.245.458/0001-50	88,60	88,60	31,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 189 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:41
189-PORTA CANETA CLIPS E LEMBRETES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 189	Unidade: UN	Marca: MAXCRIL	Modelo: 10250017
Descrição: PORTA CANETA CLIPS E LEMBRETES -			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8,49	Valor Total: 16,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	397	45.232.778/0001-64	13,95	8,49		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	312	20.992.564/0001-65	13,95	9,35	10,13	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	991	05.675.120/0001-02	13,95	9,45	1,07	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	566	07.245.458/0001-50	13,95	13,95	47,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:42
190-PRANCHETA DE POLIESTIRENO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 190	Unidade: UN	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: PRANCHETA DE POLIESTIRENO -			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 247,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	365	20.992.564/0001-65	18,63	9,90		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	479	45.232.778/0001-64	18,63	10,36	4,65	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	091	05.675.120/0001-02	18,63	12,15	17,28	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	008	07.245.458/0001-50	18,63	18,63	53,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 191 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:42
191-PRENDEDOR DE PAPEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 191	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL -			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	266	20.992.564/0001-65	29,93	21,00		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	007	05.675.120/0001-02	29,93	29,00	38,10	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	104	07.245.458/0001-50	29,93	29,93	3,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	042	45.232.778/0001-64	29,93	10,41		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:42
192-PRENDEDOR DE ROUPA - PACOTE COM 12 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 192	Unidade: PC	Marca: VABENE	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA - PACOTE COM 12 UNIDADES -			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 503,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	292	20.992.564/0001-65	5,00	3,25		Sim

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	543	45.232.778/0001-64	5,00	4,00	23,08	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	621	07.245.458/0001-50	5,00	5,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 193 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:42
193-REFIL PARA COLA QUENTE 1,2MM X 30CM PACOTE DE 1 KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 193	Unidade: PC	Marca: RENDICOLA	Modelo:
Descrição: REFIL PARA COLA QUENTE 1,2MM X 30CM PACOTE DE 1 KG -			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 29,75	Valor Total: 743,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	815	20.992.564/0001-65	143,90	29,75		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	603	45.232.778/0001-64	143,90	31,59	6,18	Sim
3 T NAVA COMÉRCIO DE	383	18.912.500/0001-65	143,90	135,00	327,35	Sim
4 EASYLASER INFORMÁTICA INDUSTRIA E	572	04.437.172/0001-88	143,90	143,00	5,93	Sim
5 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	839	05.675.120/0001-02	143,90	143,00	0,00	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	702	07.245.458/0001-50	143,90	143,90	0,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 194 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:42
194-REFIL PARA COLA QUENTE 7,5MM X 30CM PACOTE DE 1KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 194	Unidade: PC	Marca: RENDICOLA	Modelo:
Descrição: REFIL PARA COLA QUENTE 7,5MM X 30CM PACOTE DE 1KG -			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	297	20.992.564/0001-65	49,33	30,00		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	352	45.232.778/0001-64	49,33	31,59	5,30	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	139	05.675.120/0001-02	49,33	36,45	15,38	Sim
4 EASYLASER INFORMÁTICA INDUSTRIA E	061	04.437.172/0001-88	49,30	42,00	15,23	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	627	07.245.458/0001-50	49,33	49,33	17,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:42
195-REGUA PLASTICA 30CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 195	Unidade: UN	Marca: MAXCRIL	Modelo: 30 CM
Descrição: REGUA PLASTICA 30CM -			
Quantidade: 545	Valor Unit.: 0,62	Valor Total: 337,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	408	45.232.778/0001-64	1,16	0,62		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	209	20.992.564/0001-65	1,16	0,97	56,45	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	760	05.675.120/0001-02	1,16	1,00	3,09	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	344	07.245.458/0001-50	1,16	1,16	16,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:42
196-ROLO DE 10M DE PVC TRANSPARENTE CONTÁCTIL DE 45CM X10M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 196	Unidade: RL	Marca: GO OFICE	Modelo: 45X10M
Descrição: ROLO DE 10M DE PVC TRANSPARENTE CONTÁCTIL DE 45CM X10M -			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 23,22	Valor Total: 255,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	388	45.232.778/0001-64	46,63	23,22		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	534	20.992.564/0001-65	46,63	24,00	3,36	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	313	05.675.120/0001-02	46,63	35,10	46,25	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	278	07.245.458/0001-50	46,63	46,63	32,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:43
197-ROLO DE PAPEL PARDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 197	Unidade: RL	Marca: SUSIVAL	Modelo:
Descrição: ROLO DE PAPEL PARDO -			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 162,00	Valor Total: 5.022,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	222	20.992.564/0001-65	201,66	162,00		Sim

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

2 EASYLASER INFORMÁTICA INDUSTRIA E	453	04.437.172/0001-88	201,60	195,00	20,37	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	875	05.675.120/0001-02	201,66	201,66	3,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 198 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:43
198-SUPORTE PARA FITA ADESIVA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 198	Unidade: UN	Marca: CARBRINK	Modelo: 525
Descrição: SUPORTE PARA FITA ADESIVA -			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 43,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	841	45.232.778/0001-64	15,96	10,99		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	368	20.992.564/0001-65	15,96	12,00	9,19	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	759	05.675.120/0001-02	15,96	14,85	23,75	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	887	07.245.458/0001-50	15,96	15,96	7,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 199 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:43
199-TECLADO CONECTOR USB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 199	Unidade: UN	Marca: VXPRO	Modelo: MK265
Descrição: TECLADO CONECTOR USB -			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,20	Valor Total: 182,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	955	45.232.778/0001-64	31,45	18,20		Sim
2 EASYLASER INFORMÁTICA INDUSTRIA E	504	04.437.172/0001-88	31,45	28,50	56,59	Sim
3 INCOTECH COMPANY LTDA ME	335	22.816.315/0001-44	31,45	31,45	10,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 200 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:43
200-TESOURA 13 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

Item: 200 Unidade: UN Marca: BRW Modelo:
Descrição: TESOURA 13 CM -
Quantidade: 530 Valor Unit.: 1,40 Valor Total: 742,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	993	20.992.564/0001-65	7,96	1,40		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	206	05.675.120/0001-02	7,96	3,38	141,43	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	910	23.468.106/0001-10	7,96	6,25	84,91	Sim
4 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	635	30.759.356/0001-74	7,96	7,70	23,20	Sim
5 TECHSAM COMERCIO E DISTRIBUICAO	491	61.462.914/0001-69	7,96	7,96	3,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:43
201-TESOURA GRANDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 201 Unidade: UN Marca: JOCAR Modelo:
Descrição: TESOURA GRANDE -
Quantidade: 77 Valor Unit.: 4,25 Valor Total: 327,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	463	20.992.564/0001-65	11,63	4,25		Sim
2 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	664	45.232.778/0001-64	11,63	4,38	3,06	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	613	05.675.120/0001-02	11,63	6,08	38,81	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	466	07.245.458/0001-50	11,63	11,63	91,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:54
202-TINTA GUACHE 15 ML - CX C/ 6 CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 202 Unidade: CX Marca: PIRA Modelo: GE-2000
Descrição: TINTA GUACHE 15 ML - CX C/ 6 CORES -
Quantidade: 37 Valor Unit.: 2,47 Valor Total: 91,39

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	586	45.232.778/0001-64	4,80	2,47		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	567	20.992.564/0001-65	4,80	2,50	1,21	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	819	23.468.106/0001-10	4,80	3,50	40,00	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	308	05.675.120/0001-02	4,80	4,80	37,14	Sim

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	581	07.245.458/0001-50	4,80	4,80	0,00	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:54
203-TINTA GUACHE POTE DE 250 ML, NA COR AMARELA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 203	Unidade: PT	Marca: PIRA	Modelo: 250 MLS
Descrição: TINTA GUACHE POTE DE 250 ML, NA COR AMARELA -			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 168,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	986	45.232.778/0001-64	5,00	2,95		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	159	20.992.564/0001-65	5,00	3,20	8,47	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	292	23.468.106/0001-10	5,00	3,45	7,81	Sim
4 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	494	05.675.120/0001-02	5,00	5,00	44,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:54
204-TINTA GUACHE POTE DE 250 ML AZUL CLARO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 204	Unidade: PT	Marca: PIRA	Modelo: 250 MLS
Descrição: TINTA GUACHE POTE DE 250 ML AZUL CLARO -			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 168,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	886	45.232.778/0001-64	5,00	2,95		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	480	20.992.564/0001-65	5,00	3,10	5,08	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	159	05.675.120/0001-02	5,00	3,24	4,52	Sim
4 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	979	23.468.106/0001-10	5,00	4,15	28,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:54
205-TINTA GUACHE POTE DE 250 ML, NA COR AZUL ESCURO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

Item: 205 **Unidade:** PT **Marca:** PIRA **Modelo:** 250 MLS
Descrição: TINTA GUACHE POTE DE 250 ML, NA COR AZUL ESCURO -
Quantidade: 57 **Valor Unit.:** 2,95 **Valor Total:** 168,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	128	45.232.778/0001-64	5,00	2,95		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	565	20.992.564/0001-65	5,00	3,10	5,08	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	693	05.675.120/0001-02	5,00	3,24	4,52	Sim
4 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	390	23.468.106/0001-10	5,00	4,00	23,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 206 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:54
206-TINTA GUACHE 250 ML NA COR BRANCA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 206 **Unidade:** UN **Marca:** PIRA **Modelo:** 250 MLS
Descrição: TINTA GUACHE 250 ML NA COR BRANCA -
Quantidade: 57 **Valor Unit.:** 2,95 **Valor Total:** 168,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	419	45.232.778/0001-64	5,00	2,95		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	149	05.675.120/0001-02	5,00	3,24	9,83	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	923	23.468.106/0001-10	5,00	4,00	23,46	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	648	20.992.564/0001-65	5,00	5,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 207 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:55
207-TINTA GUACHE 250 ML NA COR LARANJA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 207 **Unidade:** UN **Marca:** PIRA **Modelo:** 250 MLS
Descrição: TINTA GUACHE 250 ML NA COR LARANJA -
Quantidade: 57 **Valor Unit.:** 2,95 **Valor Total:** 168,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	202	45.232.778/0001-64	5,00	2,95		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	987	05.675.120/0001-02	5,00	3,24	9,83	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	957	23.468.106/0001-10	5,00	4,90	51,23	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	390	20.992.564/0001-65	5,00	5,00	2,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 208 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:55
208-TINTA GUACHE 250ML NA COR LILÁS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 208	Unidade: PT	Marca: PIRA	Modelo: 250 MLS
Descrição: TINTA GUACHE 250ML NA COR LILÁS -			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 168,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	941	45.232.778/0001-64	5,00	2,95		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	645	05.675.120/0001-02	5,00	3,24	9,83	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	879	23.468.106/0001-10	5,00	3,90	20,37	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	814	20.992.564/0001-65	5,00	5,00	28,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 209 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:55
209-TINTA GUACHE POTE DE 250 ML, NA COR MARROM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 209	Unidade: PT	Marca: PIRA	Modelo: 250 MLS
Descrição: TINTA GUACHE POTE DE 250 ML, NA COR MARROM -			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 168,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	579	45.232.778/0001-64	5,00	2,95		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	355	05.675.120/0001-02	5,00	3,24	9,83	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	128	23.468.106/0001-10	5,00	4,00	23,46	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	846	20.992.564/0001-65	5,00	5,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 210 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:55
210-TINTA GUACHE POTE DE 250 ML COR DE PELE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 210	Unidade: PT	Marca: Piratininga	Modelo: Piratininga
Descrição: TINTA GUACHE POTE DE 250 ML COR DE PELE -			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 279,30	

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	892	05.675.120/0001-02	5,00	4,90		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	720	20.992.564/0001-65	5,00	5,00	2,04	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	882	23.468.106/0001-10	5,00	5,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 211 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:55
211-TINTA GUACHE 250 ML NA COR PRETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 211	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo: 250 MLS
Descrição: TINTA GUACHE 250 ML NA COR PRETA -			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 168,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	348	45.232.778/0001-64	5,00	2,95		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	290	05.675.120/0001-02	5,00	3,24	9,83	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	059	23.468.106/0001-10	5,00	5,00	54,32	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	069	20.992.564/0001-65	5,00	5,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:55
212-TINTA GUACHE POTE DE 250 ML, NA COR ROSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 212	Unidade: PT	Marca: PIRA	Modelo: 250 MLS
Descrição: TINTA GUACHE POTE DE 250 ML, NA COR ROSA -			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 168,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	718	45.232.778/0001-64	5,00	2,95		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	778	05.675.120/0001-02	5,00	3,24	9,83	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	976	23.468.106/0001-10	5,00	4,00	23,46	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	541	20.992.564/0001-65	5,00	5,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:56
213-TINTA GUACHE POTE DE 250 ML, NA COR VERDE CLARO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 213	Unidade: PT	Marca: PIRA	Modelo: 250 MLS
Descrição: TINTA GUACHE POTE DE 250 ML, NA COR VERDE CLARO -			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 168,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	175	45.232.778/0001-64	5,00	2,95		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	796	05.675.120/0001-02	5,00	3,24	9,83	Sim
3 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	085	23.468.106/0001-10	5,00	5,00	54,32	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	181	20.992.564/0001-65	5,00	5,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:56
214-TINTA GUACHE POTES 250ML NA COR VERDE ESCURO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 214	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo: 250 MLS
Descrição: TINTA GUACHE POTES 250ML NA COR VERDE ESCURO -			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 168,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	476	45.232.778/0001-64	5,00	2,95		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	298	05.675.120/0001-02	5,00	3,24	9,83	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	695	20.992.564/0001-65	5,00	5,00	54,32	Sim
4 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	698	23.468.106/0001-10	5,00	5,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:56
215-TINTA GUACHE 250 ML NA COR VERMELHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 215	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo: 250 MLS
Descrição: TINTA GUACHE 250 ML NA COR VERMELHA -			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 168,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	545	45.232.778/0001-64	5,00	2,95		Sim

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	672	05.675.120/0001-02	5,00	3,24	9,83	Sim
3 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	028	20.992.564/0001-65	5,00	5,00	54,32	Sim
4 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	588	23.468.106/0001-10	5,00	5,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 216 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:56
216-TINTA PARA CARIMBO - VERMELHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 216	Unidade: UN	Marca: Carbrink	Modelo: Carbrink
Descrição: TINTA PARA CARIMBO - VERMELHA -			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 7,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	182	05.675.120/0001-02	8,00	7,90		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	038	20.992.564/0001-65	8,00	8,00	1,27	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	927	07.245.458/0001-50	8,00	8,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 217 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:56
217-TINTA PARA CARIMBO PRETA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 217	Unidade: UN	Marca: GO OFFICE	Modelo: 40
Descrição: TINTA PARA CARIMBO PRETA -			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2,94	Valor Total: 2,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	525	45.232.778/0001-64	8,00	2,94		Sim
2 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	216	20.992.564/0001-65	8,00	5,00	70,07	Sim
3 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	530	05.675.120/0001-02	8,00	7,80	56,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	589	07.245.458/0001-50	8,00	8,00	2,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 218 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:56
218-TNT AMARELO**

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 218	Unidade: RL	Marca: Biatex	Modelo: Biatex
Descrição: TNT AMARELO -			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 49,95	Valor Total: 599,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	486	05.675.120/0001-02	69,00	49,95		Sim
2 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	707	18.828.722/0001-02	69,00	52,38	4,86	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	949	45.232.778/0001-64	69,00	66,30	26,58	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	842	20.992.564/0001-65	69,00	67,00	1,06	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	767	07.245.458/0001-50	69,00	69,00	2,99	Sim
6 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	470	30.759.356/0001-74	69,00	69,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 219 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:57
219-TNT AZUL ESCURO ROLO DE 50M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 219	Unidade: RL	Marca: MB	Modelo: MB
Descrição: TNT AZUL ESCURO ROLO DE 50M -			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 49,30	Valor Total: 591,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	056	18.828.722/0001-02	69,00	49,30		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	985	05.675.120/0001-02	69,00	49,95	1,32	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	228	45.232.778/0001-64	69,00	66,30	32,73	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	600	20.992.564/0001-65	69,00	67,00	1,06	Sim
5 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	054	30.759.356/0001-74	69,00	69,00	2,99	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	350	07.245.458/0001-50	69,00	69,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 220 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:57
220-TNT BRANCO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 220	Unidade: RL	Marca: MB	Modelo: MB
Descrição: TNT BRANCO -			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 48,90	Valor Total: 586,80	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	900	18.828.722/0001-02	69,00	48,90		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	503	05.675.120/0001-02	69,00	49,95	2,15	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	362	45.232.778/0001-64	69,00	66,30	32,73	Sim
4 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	797	30.759.356/0001-74	69,00	69,00	4,07	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	875	20.992.564/0001-65	69,00	69,00	0,00	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	502	07.245.458/0001-50	69,00	69,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 221 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:57
221-TNT DECORADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 221	Unidade: RL	Marca: MAKE	Modelo: 140X50 M
Descrição: TNT DECORADO -			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 66,30		Valor Total: 795,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	866	45.232.778/0001-64	69,00	66,30		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	769	05.675.120/0001-02	69,00	67,00	1,06	Sim
3 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	420	30.759.356/0001-74	69,00	69,00	2,99	Sim
4 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	710	18.828.722/0001-02	69,00	69,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 222 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:57
222-TNT LARANJA ROLO DE 50M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 222	Unidade: RL	Marca: MB	Modelo: MB
Descrição: TNT LARANJA ROLO DE 50M -			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 48,70		Valor Total: 584,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	343	18.828.722/0001-02	69,00	48,70		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	745	05.675.120/0001-02	69,00	49,95	2,57	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	778	45.232.778/0001-64	69,00	66,30	32,73	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	748	07.245.458/0001-50	69,00	69,00	4,07	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	705	20.992.564/0001-65	69,00	69,00	0,00	Sim
6 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	101	30.759.356/0001-74	69,00	69,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 223 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:57
223-TNT MARROM ROLO DE 50 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 223	Unidade: RL	Marca: MB	Modelo: MB
Descrição: TNT MARROM ROLO DE 50 METROS -			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 48,60	Valor Total: 583,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	508	18.828.722/0001-02	69,00	48,60		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	024	05.675.120/0001-02	69,00	49,95	2,78	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	653	45.232.778/0001-64	69,00	66,30	32,73	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	150	07.245.458/0001-50	69,00	69,00	4,07	Sim
5 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	198	30.759.356/0001-74	69,00	69,00	0,00	Sim
6 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	380	20.992.564/0001-65	69,00	69,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 224 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:57
224-TNT PRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 224	Unidade: RL	Marca: MB	Modelo: MB
Descrição: TNT PRETO -			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 48,40	Valor Total: 580,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	315	18.828.722/0001-02	69,00	48,40		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	331	05.675.120/0001-02	69,00	49,95	3,20	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	333	45.232.778/0001-64	69,00	66,30	32,73	Sim
4 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	634	30.759.356/0001-74	69,00	69,00	4,07	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	470	07.245.458/0001-50	69,00	69,00	0,00	Sim
6 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	085	20.992.564/0001-65	69,00	69,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 225 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:58
225-TNT ROSA CLARO ROLO DE 50M

MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 225	Unidade: RL	Marca: MB	Modelo: MB
Descrição: TNT ROSA CLARO ROLO DE 50M -			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 48,80	Valor Total: 585,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	595	18.828.722/0001-02	69,00	48,80		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	265	05.675.120/0001-02	69,00	49,95	2,36	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	692	45.232.778/0001-64	69,00	66,30	32,73	Sim
4 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	911	30.759.356/0001-74	69,00	69,00	4,07	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	753	20.992.564/0001-65	69,00	69,00	0,00	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	562	07.245.458/0001-50	69,00	69,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 226 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:58
226-TNT VERDE ESCURO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 226	Unidade: RL	Marca: MB	Modelo: MB
Descrição: TNT VERDE ESCURO -			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 48,50	Valor Total: 582,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	686	18.828.722/0001-02	69,00	48,50		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	601	05.675.120/0001-02	69,00	49,95	2,99	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	039	45.232.778/0001-64	69,00	66,30	32,73	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	502	07.245.458/0001-50	69,00	69,00	4,07	Sim
5 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	589	20.992.564/0001-65	69,00	69,00	0,00	Sim
6 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	211	30.759.356/0001-74	69,00	69,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 227 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:58
227-TNT VERMELHO ROLO DE 50 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 227	Unidade: RL	Marca: MB	Modelo: MB
Descrição: TNT VERMELHO ROLO DE 50 METROS -			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 48,40	Valor Total: 580,80	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MATO CASTELHANO
MATO CASTELHANO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E	481	18.828.722/0001-02	69,00	48,40		Sim
2 EDUCATIVA COMÉRCIO DE LIVROS E	408	05.675.120/0001-02	69,00	49,95	3,20	Sim
3 INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS	680	45.232.778/0001-64	69,00	66,30	32,73	Sim
4 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	047	20.992.564/0001-65	69,00	69,00	4,07	Sim
5 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS LTDA	317	30.759.356/0001-74	69,00	69,00	0,00	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	257	07.245.458/0001-50	69,00	69,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 228 - HOMOLOGADO - 10/03/2026 09:29:58
228-PILHA LR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 228	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: PILHA LR -			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 105,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HELPFIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA	200	20.992.564/0001-65	3,50	3,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREGOEIRO: MARCOS ANTONIO